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TT
MMOB Gıda Mühendisleri Odası,
halkın güvenli gıdaya ulaşımının
sağlanması için küçük işletmeler

başta olmak üzere denetimin artırılarak tak-
lit ve tağşişin önlenmesi, cezaların da cay-
dırıcı olması gerektiğini bildirdi. Sayfa 2’de

“Cezalar caydırıcı olmalı”

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Yankı
Bağcıoğlu, Türk Silahlı Kuvvetleri
(TSK) Personel Kanunu'nda yapıla-

cak değişikliklere tepki göstererek, “Terfi
edeceklerin belirlenmesine ilişkin yetkinin
tamamen siyasi makamlar olan Milli Sa-
vunma Bakanı veya İçişleri Bakanı’na ver-
ilmesi, personelin sisteme olan güvenini
sarsabilecek, disiplinin zedelenmesine ve
TSK’nın daha da siyasileşmesine sebebiyet
verebilecek mahiyettedir” dedi.  Sayfa 4’te

“Personelin sisteme olan
güveni sarsılabilir”

TT
icaret Bakanlığı tarafından yapılan
açıklamada, “2024 yılı Ocak-Mayıs
döneminde 18 ilimiz 1 milyar doların

üzerinde ihracat yaparken, 58 ilimizde ihra-
catımız arttı. Ticaret Bakanlığı olarak yüksek
katma değerli ve rekabetçi ihracat perspek-
tifinde pazar ve ürün çeşitlendirmesine dönük
politika ve stratejilerimiz ile ihracatı artırmak
üzere çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürü-
yoruz” denildi. Sayfa 5’te

“İhracatımız arttı”

AA
nkara Valiliği, hastalık taşıyan köpeklerin kente ge-
tirildiğine dair iddiaların ihbar kabul edildiğini ve il-
gili tüm birimlerin teyakkuza geçirildiğini bildirdi.

Valilikten yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi: "Hastalık
taşıyan köpeklerin ilimize getirildiğine dair iddialar ihbar
kabul edilerek, Valiliğimizce, kolluk kuvvetlerimiz ve Tarım
İl Müdürlüğümüz başta olmak üzere tüm birimlerimiz
teyakkuza geçirilmiştir. Vatandaşlarımızın sağlığına ve diğer
canlıların hayat hakkına yönelik her türlü hareket ve uygu-
lamalarla sonuna kadar mücadele etmekte kararlıyız."

Ankara Valiliği, hastalık taşıyan köpeklerin kente getir-
ildiğine dair iddiaları üzerine yapılan çalışmalar sonucu tespit
edilen hayvanların, veteriner hekimlerin gözetiminde karan-
tinaya alındığını bildirdi. Hastalık taşıyan köpekleri
Ankara'ya getirdikleri iddiasıyla gözaltına alınan 2 şüphe-
liden 1'i tutuklandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, önceki gün Şanlıur-
fa'dan kuduz vakalarının olduğu bölgeden karantina altın-
daki köpeklerin Ankara'ya getirildiğine ilişkin ihbar üzerine
soruşturma başlattı.

Emniyet Müdürlüğü ekiplerince soruşturma kap-
samında düzenlenen operasyonda, köpekleri araçla şehre
getirdiği tespit edilen M.S.D. Gölbaşı ilçesinde 13'ü yavru
27 köpekle yakalandı.

M.S.D. ifadesinde, Şanlıurfa'nın Siverek ilçesindeki
hayvan barınağından Yaşama Tutunan Patililer Derneği
adına 29 hasta köpeği Ankara'ya getirmek için yola çık-
tığını, 2 köpeğin yolda öldüğünü belirterek, suç işlemek

amacıyla hareket etmediğini savundu. Olaya ilişkin Esen-
boğa Havalimanı'nda önceki gün gözaltına alınan Yaşama
Tutunan Patililer Derneği Başkanı Buket Ö.B. ile
M.S.D.emniyetteki işlemlerinin ardından Ankara Adliye-
si'ne sevk edildi. Savcılık ifadelerinin ardından "hayvanları
koruma kanununa muhalefet" suçundan hakimliğe sevk
edilen şüphelilerden Buket Ö.B. tutuklandı, M.S.D. adli
kontrol kararıyla serbest bırakıldı. Bu arada, şüphelinin tu-
tuklanmasının ardından bazı dernek üyeleri, sulh ceza
hakimliği çıkışında bekleyen gazetecilere saldırdı. Saldırıda
tişörtü yırtılan bir gazeteci hafif yaralandı. (DHA-AA)

Başkent’te hastalık taşıyan köpek alarmı!

KK
ürekte Bahar Kupası ve Akademi Ligi
Şampiyonası, bugün Ankara'da başlaya-
cak. Türkiye Kürek Federasyonundan

yapılan açıklamaya göre, Gölbaşı'nda bulunan
Mogan Gölü'nde düzenlenecek yarışlara 27
kulüpten 500'ü aşkın sporcu katılacak.

Bahar Kupası'nda 15, 17 ve 19 yaş altı ekip-
ler yarışırken, eş zamanlı olarak Akademi Ligi
Şampiyonası da düzenlenecek. Şampiyona, 13
Haziran Perşembe günü yapılacak final yarış-
larıyla tamamlanacak.                                  (AA)

Kürekte Bahar Kupası
Ankara'da başlayacak

ZZ
eren Spor Kulübü Başkanı Mustafa Yiğit
Zeren, "Bir takımın haklarını satın alarak
Sultanlar Ligi'ne yükselme fırsatı doğun-

ca, bunu kaçırmak istemedik. Gelecek sezon
Ankara'yı hem Sultanlar Ligi'nde hem de 1.
Lig'de 21 yaş altı kadromuzla en iyi şekilde tem-
sil edeceğiz.

Sezon sonu Sultanlar Ligi'ndeki iki takımını
da kaybeden Ankara'da, Şampiyonlar Ligi'nde
oynayacak, tutkulu taraftar kitlesine sahip bir
ekip oluşturmak istiyoruz.” dedi.      Sayfa 7’de

Sultanlar Ligi
"Ankara'sız" kalmadı

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), işsizlik oranının nisan
ayında bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 8,5 se-
viyesinde gerçekleştiğini açıkladı.

TÜİK, Nisan 2024 dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açık-
ladı. Buna göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı
2024 Nisan'da bir önceki aya göre 18 bin kişi azalarak 3 milyon 42
bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,1 puan azalıp yüzde 8,5 se-
viyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,2, kadın-
larda yüzde 11,1 olarak gerçekleşti. İstihdam edilenlerin sayısı 2024
Nisan'da bir önceki aya göre, bin kişi azalarak 32 milyon 618 bin
kişi, istihdam oranı 0,1 puan azalarak yüzde 49,5 oldu.          (AA)

TÜİK’e göre işsizlik azaldı

TT
icaret Bakanlığı ekiplerince düzenli
olarak gerçekleştirilen fahiş fiyat ve etiket
denetimleri, Kurban Bayramı öncesi artı-

rıldı. Bakanlık ekipleri, Ankara, İstanbul, İz-
mir'in de aralarında bulunduğu 10 ildeki mar-
ketlerde temel gıda ve ihtiyaç ürünlerine yönelik
denetim yaptı. Ankara'da çok sayıda marketi zi-
yaret eden ekipler, ürünlerin fahiş fiyatla satılıp
satılmadığını kontrol ederek, raflardaki etiket
fiyatları ile kasa fiyatları arasında fark olup ol-
madığını inceledi. Meyve ve sebze reyonlarında
ise ürünlerin menşei ve geliş fiyat bilgisi, Hal
Kayıt Sistemi (HKS) üzerinden kontrol edildi.

Ankara Ticaret Müdür Vekili Elif Tan, yak-
laşan Kurban Bayramı öncesi piyasa denetimler-
ine yoğun şekilde devam ettiklerini söyledi.

Denetimlerde odaklandıkları noktalara il-
işkin bilgi veren Tan, şunları kaydetti: "Fiyat
etiketi denetimlerinde öncelikli olarak ürünün
etiketinin bulunup bulunmadığını kontrol edi-
yoruz.

Etikette malın ayırt edici özelliklerinden,
üretildiği yer, satış ve birim fiyatı gibi önemli
hususları inceliyoruz. Etiket fiyatı ile kasa fiy-
atının uyumlu olup olmadığının da kontrolünü
gerçekleştiriyoruz. Herhangi bir uyumsuzluk du-
rumunda ise her bir uygunsuzluk için 2 bin 200
lira idari yaptırım uyguluyoruz. Denetimlerimize
yoğun şekilde devam edeceğiz." (DHA-AA)

Başkent’te etiket denetimleri sürüyor
Ankara'da Ticaret Bakanlığı ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi marketlerde temel gıda ve ihtiyaç ürün-
lerine yönelik fahiş fiyat ve etiket denetimi yaptı. Ankara Ticaret Müdür Vekili Elif Tan, denetimlere ilişkin yaptığı

açıklamada, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi piyasa denetimlerine yoğun şekilde devam ettiklerini söyledi.

AA
nkara İl Jandarma Komutanlığı ekipler-
ince düzenlenen kaçakçılık operasy-
onunda 5,5 ton kaçak tütün ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, Kaçakçılık ve Organ-
ize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdür-
lüğünce yapılan takip sonucunda, C.A'nın sü-
rücülüğünü yaptığı tırda kaçak tütün olduğu
bilgisine ulaşıldı.

KOM Şube Müdürlüğü ve Bala İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekiplerince düzenlenen
operasyon kapsamında tırda yapılan aramada,
5,5 ton bandrolsüz kıyılmış tütün, 25 bin adet
tütün dolu makaron ele geçirildi. C.A. hak-
kında adli işlem başlatıldı.                     (AA)

Ankara'da 5,5 ton kaçak
tütün ele geçirildi

RR
ekabet Kurulu, Google'a, yerel arama
hizmetleri soruşturmasında uygula-
dığı süreli para cezasını durdurarak,

otel sorguları bakımından tedbir önerilerini
yerine getirmediği süre için 482 milyon lira
ceza verdi.

Rekabet Kurumunun internet sitesinde yer
alan açıklamada, Google'ın, genel arama hiz-
metleri pazarında hakim durumda olduğuna
işaret edilerek, firmanın, kendi yerel arama
(Local Unit) ve konaklama fiyatı karşılaştırma
(Google Hotel Ads-GHA) hizmetlerine genel
arama sonuç sayfasında konum ve gösterim
olarak rakiplerine kıyasla avantaj sağladığının
tespit edildiği anımsatıldı.

Google'ın, rakiplerinin Local Unit'e gir-
işine engel olarak faaliyetlerini zorlaştırdığına
ve yerel arama hizmetleri ile konaklama fiyatı
karşılaştırma hizmetleri pazarlarındaki reka-
betin bozulmasına yol açtığına dikkat çekilen
açıklamada, firmaya, Rekabetin Korunması
Hakkında Kanun'un ilgili maddesini ihlal et-
tiğinin tespit edilmesi üzerine 2021 yılında 296
milyon 84 bin 899 lira para cezası verildiği
bildirildi.      (AA)

Rekabet Kurulundan
Google'a dev ceza

BB
aşkent’te geri dönüşüm sektöründe faaliyet gösteren
firma, kağıt ve plastik olmak üzere günde 60 ton atığı
geri dönüştürerek hem doğaya hem de ekonomiye

katkı sağlıyor. Türkiye İstatistik Kurumu'nun geçen yılki Atık
İstatistikleri verilerine göre, Türkiye'de her gün 80 bin tondan
fazla çöp üretildi. Bunun büyük bir çoğunluğunu ise kağıt,
plastik, cam ve bitkisel atıklar oluşturdu.

Son yıllarda hızla yaygınlaşan ve kısa sürede sektör ha-
line gelen geri dönüşüm çalışmalarıyla ülke ekonomisine
büyük katkı sağlandı.

Bu kapsamda Mamak'ta kağıt ve plastik atıklarda
1996'dan beri faaliyet gösteren Bakanlık lisanslı bir firmada

da günde 60 ton atık geri dönüştürülüyor ve bu sayede yılda
1 milyondan fazla ağacın kesilmesi engelleniyor.

"AtıklArın yüzde 85'İ kAğıt"

Firmanın çevre mühendisi Fatih Karakaya, çöplerin geri
dönüşüm sürecini anlattı. Atık yönetimi firması olarak kağıt,
karton, naylon, pet şişe ve plastik atıklarını ve bunların geri
dönüşümünü sağladıklarını belirten Karakaya, "Tesise gelen
atıkların çoğunu sanayi kuruluşları, okullar, kamu kurum ve
kuruluşlarından temin ediyoruz. Sıfır atık toplama aracımızla
QR kod yardımıyla bildirim yapıyor ve biz de bu atıkları
topluyoruz." dedi. (AA)

Günde 60 ton atığı dönüştürerek
hem doğaya hem ekonomiye kazandırıyorlar

MM
amak’ın geleceği ve gelişimi için fikir alışver-
işinde bulunulan yemekte, Mamaklıların verdiği
emaneti hizmete aktaracaklarını kaydeden Baş-

kan Şahin, “Mamak’ı hem Ankara’ya hem de Türkiye’ye
örnek bir ilçe yapacağız. Ben yaptım demeyeceğim, biz
yaptık diyeceğim” dedi. Sayfa 3’te

Mamak’a hizmet
edenler bir araya geldi

YY
enimahalle Belediyesi, ilçede bulunan mezarlıklar,
cami ve mescitlerde Kurban Bayramı için bakım ve
temizlik çalışması yapıyor. Bayram dönemlerinde

ziyaret ve ibadet için yoğunluk yaşanan cami ve mezarlık-
larda çalışmalarını sıklaştıran belediye ekipleri aralıksız
çalışıyor. Sayfa 3’te

Yenimahalle’de Kurban
Bayramına hazırlık
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ANKARA RÜZGARI

Doğanın şakası yok…
Tepesi atmaya görsün…
Masmavi denizlere, yemyeşil ormanlara,

o ortamlarda yaşayan canlılara acıma, yak,
yık, kirlet dara düşünce de kurtuluşu yine o
harikalarda ara…

Yok öyle yağma…
Eden bulurmuş…
Sen ettin yıllarca
Hadi bakalım şimdi de sen buluyorsun…
Hava sıcaklıkları inişli çıkışlı seyredip,

daha Mayıs başlarında 35’leri, bazı illerde ise
40 dereceleri bulunca telaş başladı erken-
den…

Yetkililer sürekli uyarıyor “Aman suyu
tasarruflu kullanın’’ diye…

Barajlardaki su seviyesi düştükçe tedir-
ginlik de artıyor…

Yaz mevsiminin en sıcak ayları olan
Temmuz ve Ağustos’ta termometrelerin ulaş-
ması beklenilen sıcaklık göstergeleri şimdi-
den korkutuyor.

Hava sıcaklıklarındaki ani yükselişler ve
giderek yaklaşan kuraklık bir başka tehlikeye
davetiye çıkarıyor. 

Orman yangınları geliyor hatıra…
Yürekleri yakan, milyarlarca liralık milli

servetin heba olmasına yol açan yangınlar…
Şimdiden korku başladı…
Yeşilin karaya dönüşü karşısında çaresiz

kalmak ne acı…
Geçen yıllarda derinden yaşadık bu

acıyı…
Umalım da geçmişten ders alınsın,
Akla gelen her türlü önlem alınsın…
O acılar yine yaşanmasın…
Maviyi yitirdik pek çok sularda, bari or-

manlar yeşil kalsın…

Korku mevsimi

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

makbule AkGül

TT
MMOB Gıda Mühendisleri Odası (GMO), Dünya
Gıda Güvenliği Günü nedeniyle açıklama yaptı.
Açıklamada, “Dünyada gıda güvenliğinin sağlan-

ması konusunda ülkeler bazında farklı sorunlarla kar-
şılaşılsa, ülkemizde güvenli gıdaya erişim sorunu, yük-
sek enflasyon ile daha da büyümektedir. Yüksek enflasy-
onun yarattığı adaletsiz gelir dağılımı ile satın alma gücü
azalan ve fakirleşen emekçi ve dar gelirli gruplar, ucuz
gıdaya yönelmektedir. Yine bu ortamda, merdiven altı
işletmelerin sayısı artmakta ve engellenememektedir”
denildi.

Maliyet endişesi ile üreticilerin, kalite düşürme ve
gıda güvenliği sistemi kurmadan üretim yapmayı tercih
ettiği vurgulanan açıklamada, bunun sonucu olarak taklit
ve tağşiş ürünlerin arttığına dikkat çekildi. 

Açıklamada, “Tüketici güvenli olmayan, besin değeri
düşük sağlık riski yüksek gıdaya mahkum edilmektedir.
Yetersiz ve düzensiz olsa da Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından yayınlanan taklit ve tağşiş ürün listelerinin
uzun olması da Türkiye’de gıda güvenliğinin yeterli ol-
madığının kanıtıdır.  Bu listeler aynı zamanda, devletin
gıda denetimi görevini yeterince yapmadığını ya da ya-
pamadığını da göstermektedir” ifadelerine yer verildi.

“GIdA kAynAklI HASTAlIklArIn SebeP
OldUğU 420 bİn Ölüm GerÇekleŞTİ”

Açıklamada şöyle denildi: “Gıda güvenliği tarlada
başlayan ve tüketici ile son bulan kompleks bir süreçtir,
insan hayatını korumayı, sağlıklı beslenmeyi ve gıda
kaynaklı hastalıkların önlenmesini hedefler. Ancak her
yıl dünyada yaklaşık 600 milyon insan 200 farklı gıda
kaynaklı hastalıktan muzdarip olmaktadır. Ayrıca gıda
kaynaklı hastalıkların sebep olduğu 420 bin ölüm ger-
çekleşmektedir. Gıda üretim sistemlerini ve gıda tedarik
zincirlerini organize etme modelimiz, tabağımıza gelen
her gıdanın, patojenlerden, kimyasal kalıntılardan, biy-
otoksin, bulaşıcı ve zehirli bileşenlerden uzak olmasını
sağlamaktadır. Ayrıca insan eliyle hızlandırılan küresel
iklim değişikliğinin sebep olduğu kuraklık, aşırı yağışlar,
sel felaketleri artık nadir doğa olayları olmaktan çıkmış,
her bölgede gıda üretimi başta olmak üzere, ciddi ekono-
mik kayıplara sebep olmaya başlamıştır. Bu bağlamda
sürdürülebilir gıda sistemlerinin oluşturulması için poli-
tika yapıcılar, işletmeciler, teknik uzmanlar ve tüketiciler
Güvenli Gıda’nın insan hakkı olduğunu kabul ederek,
politikalar geliştirmeli, tedbir ve önlemler küresel bo-

yutta belirlenmeli ve artık 21’inci yüzyılda sorun olmak-
tan çıkarılmalıdır.”

“merdİVen AlTI İŞleTmelerİn
SAyISI ArTIyOr”

“Yüksek enflasyonun yarattığı adaletsiz gelir dağı-
lımı ile satın alma gücü azalan ve fakirleşen emekçi ve
dar gelirli gruplar, ucuz gıdaya yönelmektedir.” denilen
açıklamada, “Yine bu ortamda, merdiven altı işletmelerin
sayısı artmakta ve engellenememektedir. Maliyet endi-
şesi ile üreticiler, kalite düşürme ve gıda güvenliği sis-
temi kurmadan üretim yapmayı tercih etmektedir. Taklit
ve tağşiş artmakta, tüketici güvenli olmayan, besin değeri
düşük sağlık riski yüksek gıdaya mahkûm edilmektedir.
Yetersiz ve düzensiz olsa da Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından yayınlanan taklit ve tağşiş ürün listelerinin
uzun olması da Türkiye’de gıda güvenliğinin yeterli ol-
madığının kanıtıdır.  Bu listeler aynı zamanda, devletin
gıda denetimi görevini yeterince yapmadığını ya da ya-
pamadığını da göstermektedir.” diye ifade edildi.

İktidar tarafından açıklanan kamuda tasarruf tedbir-
lerinin kamuda denetim personeli istihdamına darbe vu-
racağı kaydedilen açıklamada, kamusal denetimin artı-
rılması için gıda konusunda eğitim almış yeterli sayıda
teknik personel istihdamının zorunlu olduğu belirtildi.

“GIdA dAnIŞmAnlIğI SİSTemİ bİr An
ÖnCe HAyATA GeÇİrİlmelİdİr”

Açıklamada ayrıca halkın sağlıklı gıda tüketebilmesi
için şu önerilere yer verildi:

• Olmazsa olmaz olan başlık etkin ve yeterli kamusal
denetimdir. Bunun için gıda konusunda eğitim almış
yeterli sayıda teknik personel istihdamı zorunludur.

• Taklit ve tağşiş yoğun olarak küçük işletmelerde
gözlenmektedir. Bu işletmelerde üretilen gıdalar, tespit

dahi edilemeden tüketiciye ulaşmaktadır. Bu nedenle
küçük işletmelerdeki üretimin belirli aralıklarla kontrol
edil- mesini ve gıda güvenliği ilkelerini uygulamasını
sağlamak amacı ile teknik uzman çalıştırmak zorunlu ol-
malıdır. "Sorumluluk gıda işletmecisindedir" yaklaşımı
ile kendi başına bırakılan küçük işletmelerde “Gıda
Danışmanlığı Sistemi” bir an önce hayata geçirilmelidir.

• Gıda işletmelerinde “ÇZP” olarak görev alan
Teknik Personelin görev ve yetkileri detaylı olarak bir
yönetmelikle belirlenmeli bu yönetmelikte, ÇZP için,
işletme ile bakanlık arasında iletişimi ve bilgi akışını
sağlayacak süreçler tanımlanmalıdır. Tarım ve Orman
Bakanlığı’nın “Gıda Güvenliği Bilgi Sistemi”nde ÇZP
olarak çalışanlar için de veri giriş sayfası oluşturulmalı,
ÇZP’ler tarafından işletme ve üretim hakkında düzenli
bilgi bakanlığa aktarılmalıdır.

• Taklit tağşiş yapan firmalara verilen cezalar caydırıcı
olmalı, gerekirse işletmeler kapatılmalı, bu işletme sahip-
lerinin farklı isimler altında üretim yapmaları engellen-
melidir.

• Taklit tağşiş listeleri rutin ve tarafsız şekilde açık-
lanmaya devam edilmelidir. Tüketicilere güvenilir ve
şeffaf bilgi aktaran, rasyonel ve bilimsel verilerle karar
alan, gıda konusunda tüm paydaşların söz hakkının ola-
cağı Gıda Güvenliği Oto- ritesi kurulmalıdır.

• Bilgi kirliliğinin önlemesi konusunda kamuoyuna
yönelik çalışmalar, plan ve program dahilinde gerçek-
leştirilmelidir. Endüstriyel ve ambalajlı ürünlere dönük
toplumda oluşan yanlış algılar ortadan kaldırılmalıdır.

• TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak toplum-
sal sorumluluğumuz gereği başta Tarım ve Orman
Bakanlığı olmak üzere konunun bütün paydaşları ile
işbirliği yapmaya ve sorunların çözümüne dair üzerimize
düşen görevi yerine getirmeye hazır olduğumuzu bir kere
daha ifade ediyoruz.

“Cezalar caydırıcı olmalı”
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası,
halkın güvenli gıdaya ulaşımının
sağlanması için küçük işletmeler

başta olmak üzere denetimin
artırılarak taklit ve tağşişin

önlenmesi, cezaların da caydırıcı
olması gerektiğini bildirdi.

makbule AkGül

PP
anelin kolaylaştırıcılığını ve açılışını TTB Aşı
Çalışma Grubu üyesi ve Gaziantep SANKO Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı

öğretim üyesi Dr. Muzaffer Eskiocak yaptı. 
Genişletilmiş Bağışıklama Programı sayesinde

bugüne kadar 154 milyon çocuğun beş yaşından önce
ölümünün önlendiğine, aşılama olmasaydı 13,2 mily-
onun çocuğun boğmaca nedeniyle yaşamını yitireceğine
dikkat çeken Eskiocak, daha sonra Türkiye’de boğmaca
olgularının ve aşılamanın zaman içindeki seyrini aktardı.
Özellikle erişkinlerde aşılamanın eksik bırakılmasının
yarattığı sorunlara değinen Eskiocak, “Aşılanma doğru-
dan yaşam hakkıyla ilişkilidir” diyerek sözlerini nokta-
ladı.

“Aİleler AŞIyI reddedİyOr”

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Has-
talıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim
üyesi Dr. İrem Akdemir de, “Erişkinde Boğmaca Klinik
ve Tanı” başlıklı bir sunum yaptı. Boğmaca hastalığı ile
ilgili temel bilgileri vererek sunumuna başlayan Akde-
mir, vaka artışındaki önemli sebeplerin erişkin aşıla-
malarındaki eksiklik, gebelerde yapılması gereken do-
zların çoğu ülkede uygulanmaması ve ailelerin aşı reddi
olduğunu belirtti. 

Boğmaca hastalığının klinik fazları ve tanı algorit-
ması hakkında da ayrıntılı bilgi veren Akdemir, son
olarak Türkiye’nin tanı yöntemlerindeki eksiklilere karşı

neler yapılabileceğine somut örnekler üzerinden yanıt
aradı. Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğre-
tim üyesi Dr. Çiğdem Erol ise, “Erişkinlerde Boğmaca
Aşılaması” üzerine söz aldı. Dünyada ve Türkiye’de
boğmaca aşılamasının tarihçesini kısaca anlatan Erol,
daha sonra tam hücre ve aselüler olmak üzere boğmaca
aşıları hakkında bilgi verdi. 

“Türkiye’de vaka sayıları çok yüksek görülmemekle
birlikte, burada en büyük sorun olgulara yeterli tanıyı
koyamıyor olmamız” diyen Erol, Klimik’in önerdiği
boğmaca aşısı uygulama takvimi aktardı.

“Gebe AŞISI Önemlİ”

Hacettepe Üniversitesi Çocuk Enfeksiyon Hastalık-
ları Bilim Dalı öğretim üyesi Dr. Yasemin Özsürekci,
“Çocuklarda Boğmaca Enfeksiyonları”nı ele aldı. Ço-
cuklarda boğmaca hastalığını bir vaka örneği ile an-
latarak sunumuna başlayan Özsürekci, aşı öncesi klinik
ve komplikasyon, aşı sonrası klinik ve tanı süreçlerine
dair bilgi verdi.  Dünyada ve Türkiye’de epidemiyoloji
verilerini aktaran Özsürekci, sunumunun son bölümünde
korunmaya odaklandı. “Bizim çocuk grubundaki en
önemli başarımız gebe aşılamasından geçiyor fakat 11-
12 yaş grubunu da aşılamamız gerekiyor” diyen Özsü-
rekci, son olarak aileden bebeğe hastalığı taşıyabilecek
asemptomatik kişileri aşılayacak koza stratejisinin önem
taşıdığını kaydetti.

Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı An-
abilim Dalı öğretim üyesi Dr. Ali Ceylan, “Gebeler ve

Yenidoğanları Boğmaca Hastalığından Koruma” başlıklı
bir sunum yaptı. Boğmaca hastalığının ve aşılamasının
tarihçesinden kısaca bahseden Ceylan, aşılamanın has-
talığa karşı sağladığı korumaya ilişkin ayrıntılı bilgi
verdi. “Annelerin boğmaca antikor düzeylerinin düşük
olması, yenidoğanların enfeksiyon riski altında olduğunu
göstermiştir. Yenidoğanı boğmacaya karşı korumak için
maternal bağışıklama yapılması en az maliyetli ve en
uygun stratejidir” diyen Ceylan, farklı ülkelerden uygu-
lama örnekleri verdi. Ceylan da sunumunun son bölü-
münde koza stratejisinin önemine atıf yaparak konuş-
masını tamamladı.

“Aşılama olmasaydı 13,2 milyon çocuk
boğmaca nedeniyle yaşamını kaybedecekti”

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) de bileşeni olduğu Bağışıklama İçin Güçbirliği Platformu, “Genişletilmiş
Bağışıklama Programı’nın 50’inci Yılında Boğmaca Hastalığı ve Korunma” paneli düzenledi. 

KK
ültür ve Sanat ağırlıklı etkinlikleriyle
Uluslararası Yaz Festivali, muhteşem
bir müzik ziyafetiyle sona erdi. Dans

gösterilerinden çocuk eğlencelerine, konser-
lerden seğmen gösterilerine kadar yüzlerce
etkinliğin Mamaklılarla buluştuğu festivalin
final gecesinde Ankaralı Turgut sahne aldı.
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şa-
hin de festival süresince Mamaklıları yalnız
bırakmadı. Stantları tek tek gezerek vatan-
daşlara selam veren Başkan Şahin, Mamak-
lıları yaz boyu eğlenceli etkinliklerle buluş-
turacaklarının altını çizdi.

Hem büyükler
Hem mİnİkler eğlendİ

Sosyal Farkındalık Federasyonu tarafın-
dan, Mamak Belediyesinin ev sahipliğinde
Mutlu-Ege 100. Yıl Cumhuriyet Millet
Bahçesi’nde, 9 gün boyunca düzenlenen fes-
tival, her gün mahalli sanatçıların verdiği
konserle şenlendi. Festivalin son gününe
Ankaralı Turgut damga vurdu. Ankara oyun
havaları ile şenlenen festivalin final gece-
sinde vatandaşlar şarkılara hep bir ağızdan
eşlik etti, Ankara oyun havaları eşliğinde oy-
nadı. Festivalde ayrıca mehter gösterileri,
seğmen gösterileri, bacıerenler, dans göster-
ileri yer alırken, çocuk oyun grupları ile
çocuklar da eğlenceli vakit geçirdi. Yine fes-
tival kapsamında kadın girişimciler, dernek-
ler ve vakıfların oluşturduğu 60’ın üzerinde
stantta hem doğal ürünler satışa sunuldu hem
de kadınların el emeği göz nuru eserleri
görücüye çıktı. (Haber Merkezi)

Uluslararası
Yaz Festivaline

Ankara damgası
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/30 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, ÇERKEZHÖYÜK(GÖKÇEHÜ-
YÜK) Mahalle, 125083 Ada, 9 Parsel,"Tarla" nitelikli taşınmaz.
Adresi : Çerkezhöyük Mah. 125083 Ada 9 Parsel Gölbaşı/An-
kara
Yüzölçümü : 2.397 m2
İmar Durumu : 1/5000 ölçekli Nazım İmar ve 1/1000 ölçekli Uygulama
İmar planlarının bulunmadığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Var-
lıklarını Koruma Genel Müdürlüğünce Bakanlık Makamının 12.01.2023 tarihli ve 5521511
sayılı Olur’ları ile Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnamesinin 109.maddesi uyarınca onaylanan 1/50000 ölçekli Çevre Düzeni Planı kap-
samında kaldığı hususları tespit edilmiştir.
Kıymeti : 2.397.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Not: Tapu kaydı üzerinde “3083 Sayılı Yasanın 6. Mad-
desine gereğince kısıtlıdır. 30.03.2018 Tarih 6946 yevmiye” ve “Diğer (Konusu: Bölge
İçin Belirlenen normdan daha küçük parçalara ayrılamaz, rızaen ve hükmen taksim edi-
lemez. )Tarım Reformu Genel Müdürlüğü lehine Tarih: 10.04.2018 Sayı: E1038124” be-
yanları bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/07/2024 - 11:13

Bitiş Tarih ve Saati : 16/07/2024 - 11:13
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2024 - 11:13

Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2024 - 11:13
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2045766

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2023/30 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, UÇARI Mahalle/Köy,
Tozlukıran Mevkii, 110 Ada, 24 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında tarla niteliğindedir. Dava
konusu taşınmazın, killi-kumlu-tınlı toprak yapısına sahip olduğu, halihazırda hububat
ekili olduğu, %1-2 meyilli bir alana sahip olduğu, üzerinde müştemilat bulunmadığı, 2.sınıf
kuru tarım arazisi niteliğinde olduğu, yerleşim yerine yakın olduğu ulaşımının kolay ol-
duğu görülmüştür. İl ve İlçe merkezine orta derecede yakın konumdadır. Kadastro yoluna
cephesi olmadığı. Dava konusu taşınmazın Büyükşehir sınırları içerisinde yer aldığı tespit
edilmiştir.
Yüzölçümü : 10.954,68 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 öl-
çekli imar planı bulunmamaktadır.
Kıymeti : 1.205.014,80 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/08/2024 - 10:05

Bitiş Tarih ve Saati : 14/08/2024 - 10:05
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/09/2024 - 10:05

Bitiş Tarih ve Saati : 09/09/2024 - 10:05
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2045767

T.C.KAHRAMANKAZAN (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2024/16 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Örnek No:55*

günden kalanlar

Ne var ne yok?
“Her şey var, Hiç bir şey yok(!)" derdi

İsmet Kemal Karadayı dostum. Rahmet ve
özlemle anıyorum. Çeyrek yüzyıldır ‘var’la
‘yok’ arası insanlığın geldiği yer: “Bum nok-
tası”

***
“Bir savaş yaşanıyor Ortadoğu’da ve ka-

pımıza yakın! “Acılar içinde kıvranan suç-
suz hiçbir şeyden habersiz çocuklar, siviller
gözyaşı döküyor can veriyor!” “Cihat” adı
altında insanların Müslümanlık dini sorgu-
lanıyor, vicdanlar yargılanıyor. Dünyayı yö-
neten Siyonistler tarafından tiyatro sanatının
bütün türleri sergileniyor. Tuzu kurular elle-
rini ovuşturuyor, baldırı çıplaklar ise öldü-
rülüyor. 

***
Nerede miyiz? Vicdanların karardığı, in-

sanlığın yok olduğu bir yerde ve zamanda-
yız! Savaşlar olmasın, dünya barış içinde
yaşasın hepimize yeter! Yeter ki evrene, ül-
kelerin sınırlarına, insanlara yaşama hakkını
verelim. Ağaca, hayvana, insana saygı ve
sevgi gösterelim, çalışalım üretelim ve bütün
dünya adaletli, ahlaklı bir şekilde karnını do-
yursun! Ne yazık ki bu bir dilek; gelin görün
ki yeteneksiz ve çapsız siyasetçiler elinde-
özellikle de az gelişmiş ülkelerde-felaketler
üst üste geliyor. Bu durumdan ülkemiz de
nasibini alıyor.

***
Cicero diyor ki: ‘‘En kötü barış, en hakIı

savaştan iyidir.” Dünyaya hükmeden büyük
devletler Filistin’de İsrail’in yaptığı katliamı
önlemek yerine insanlık tarihinin en anlam-
sız ve vicdansız savaşına destek veriyor. Hiç
şaşırtıcı değil! İslam aleminin bu savaşı telin
etmek ve önlemek yerine suskun kalması da
bir başka garip durumdur. Asıl sorun insan-
lığın bir türlü bitmek bilmeyen açlığından
kaynaklanıyor.Savaş aynı zamanda insanla-
rın hayallerini,hayatlarını, geleceğini,anıla-
rını,ailesini,arkadaşlarını da elinden alan
faydasız ve yıkıcı bir durumdur ayrıca.

***
Ve hâlâ dünyanın çeşitli yerlerinde

devam eden ama günümüz sözde medeni in-
sanlarının “bana dokunmayan yılan bin ya-
şasın” tavrında hiç seslerini çıkarmamaları
ise insanoğlunun ne kadar bencil olduğunun
kanıtlarındandır. İnsanı insan yapan vicdanı
ve aklıdır. Bizler bireysel,toplumsal olarak
aklımızı ve emeğimizi kullanarak gereken-
leri yapmaya hazırız. Sanırım biz bunları
yaptıktan sonra geriye güç sahiplerinin daha
sağduyulu ve daha az açgözlü olmaları kalı-
yor. Savaşsız,ayrımsız, barış içerisinde ay-
dınlık bir dünya dileğiyle… 

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan, Uluslararası kalkınma iş birliği faaliyetleri
çerçevesinde birçoğunda Ankara Kulübünün de yer

aldığı projelere verilen destek için TİKA Başkanı Serkan
Kayalar’a teşekkür etti. TİKA ziyaretinde Özaslan, bir
Ankara Akademisi işlevi gördüğünü ifade ettiği Ankara
Kulübü’nün Seymen ve Bacıereleri olarak bundan sonra
da ortak tarihi değer taşıyan kültürel mirasın korunması
amacıyla ulusal-uluslararası düzeyde farkındalık temelli
gerçekleşecek geniş kapsamlı projelerde yer almaya hazır
olduklarını aktardı.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Öza-
slan ve beraberindeki dernek yönetim kurulu üyeleri, Sey-
men ve Bacıerenlerden oluşan heyet tarafından Türk
İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Serkan
Kayalar'a nezaket ziyareti gerçekleştirildi.

TİKA Başkanlığında gerçekleşen ziyarette; Ankara
Kulübü Derneği’nin deneyim ve tecrübesinin de içerisinde
yer alacağı, ortak tarihi kültürel, toplumsal miras açısından
büyük önem taşıyan ulusal ya da uluslararası kapsamlı pro-
jeler üzerinde bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu.

Ankara Kulübü Derneğinin 1925’de Türkiye Cumhu-
riyeti’nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Sey-
menlik Geleneğini ve 27 Aralık Ruhunu Yaşatın” tali-
matıyla kurulduğu günden bu yana başta Seymenlik ve
Bacıerenlik geleneği olmak üzere Ankara’nın geleneksel
ve tarihi değerlerinin yaşatılması amacıyla faaliyetlerini
sürdürdüğünü belirten Genel Başkan Dr. Metin Özaslan,
“Ankara Kulübü Derneğimiz; ‘27 Aralık 1919 Mustafa
Kemal Atatürk’ün Ankara’ya Gelişi’ yıldönümü, ‘13 Ekim
1923 Ankara’nın Başkent Oluşu’ ve ‘13 Ekim 1925 Ankara

Kulübü’nün Kuruluş Yıldönümü’, ‘5 Ekim 1922 Ata-
türk’ün Ankara Hemşehrisi Oluşu’ gibi Ankara’nın özel ve
anlamlı günlerinde tören ve anma programları gerçek-
leştirmektedir. Ayrıca; tüm milli bayramlara, kamu yararına
düzenlenen çok sayıda faa- liyete, anma günlerine ve
kültürel etkinliklere katılım sağlayan Ankara Kulübümüz,
Ankara özelinde Seymen ve Bacıeren müzik-oyun albüm-
leri, kitap çalışmalarıyla da her alanda faaliyetlerini
sürdüren üretken bir sivil toplum kuruluşudur. Seymen Di-
vanı ve Bacıeren Kınası, her hafta organize ettiği Ferfene
etkinliği ile her yıl gerçekleştirdiği Saya Gezmesi ge-
leneğini sürdürmesine ek olarak çok sayıda sempozyum,
panel, konferans, söyleşi, çalıştay, kurultay, koleksiyon ve
resim sergileri, kermesler ile Ankara Kulübü Derneğimiz
bir ‘Ankara Akademisi’ işlevi görmektedir.” ifadelerini kul-
landı.

Uluslararası kalkınma iş birliği faaliyetleri çerçe- ve-
sinde Ankara Kulübü'nün de içerisinde bulunduğu pro-
jelere TİKA tarafından verilen destekler teşekkür eden
Özaslan, bundan sonra da tarihi değer taşıyan kültürel mi-
rasın yaşatılması ve farkındalık temelli gerçekleşecek ulu-
sal-uluslararası geniş kapsamlı projelerde Ankara Kulübü
Seymen ve Bacıerenleri olarak yer almaya hazır olduklarını
belirtti. Özaslan, TİKA Başkanı Serkan Kayalar'a nazik ev
sahipliği ve misafirperverliği için de ayrıca teşekkürlerini
iletti.

Genel Başkan Dr. Metin Özaslan nezaretindeki Ankara
Kulübü Derneği heyetinin ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren TİKA Başkanı Serkan Kayalar da
faaliyetlerini yakından takip ettiklerini belirttiği Ankara
Kulübü Derneği'nin Seymenlik ve Bacıerenlik geleneğini
Ankara'da yaşatarak gelecek kuşaklara aktarılması
yönünde sahip olduğu tecrübeye büyük önem verdiklerini
söyledi. Kayalar, Seymen ve Bacıeren kimliğinin Atatürk'ü
karşılayan ve vatanına sahip çıkan semboller olduğunu,
Cumhuriyetin ilanından sonra kurulan Ankara Kulübü
Derneğinin bu yapıyı hak ettiği değerde taşımasından,
Ankara'yı sadece ulusal anlamda değil, Akraba Topluluk-
ları ve Balkanlar başta olmak üzere uluslararası düzeyde
de bugüne kadar yer aldığı çok sayıda projedeki katkı-
larıyla layığıyla tanıttıkları için gurur ve mutluluk duyduk-
larını kaydetti. Kayalar, bundan sonra da Ankara Kulübü
Derneği ile aynı şekilde ortak tarihi ve kültürel mirası gele-
ceğe taşımaya yönelik gerçekleşecek projelerde işbirliği ve
koordinasyon içerisinde olmaya devam edeceklerini kay-
detti. (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü
heyetinden TİKA’ya ziyaret
Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan ve beraberindeki dernek yönetim kurulu üyeleri, Seymen ve Bacıerenler-
den oluşan heyet tarafından Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Serkan Kayalar'a nezaket ziyareti gerçekleştirildi.

MM
amak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Ma-
mak muhtarları, meclis üyeleri, başkan yardım-
cıları ve birim müdürleri ile tanışma ve kaynaşma

yemeğinde bir araya geldi. Mamak’ın geleceği ve gelişimi
için fikir alışverişinde bulunulan yemekte, Mamaklıların
verdiği emaneti hizmete aktaracaklarını kaydeden Başkan
Şahin, “Mamak’ı hem Ankara’ya hem de Türkiye’ye örnek
bir ilçe yapacağız. Ben yaptım demeyeceğim, biz yaptık
diyeceğim” dedi.

“Hİzmette gün ve saat gözetmeyİz”

Lavanta Kültür Merkezi’nde düzenlenen yemeğe
Başkan Şahin’in yanı sıra, Cumhuriyet Halk Partisi Mamak
İlçe Başkanı Behçet Akdulum, Mamak Muhtarlar Dernek
Başkanı Serkan Çetintaş, meclis üyeleri, başkan yardım-
cıları, birim müdürleri ve Mamak muhtarları katıldı. Yemek
sonrası değerlendirme yapan Başkan Şahin, muhtarlarla bir
araya gelmenin önemine vurgu yaparak, yeni göreve
başlayan muhtarlar için de hayırlı olsun dileklerini ilet-
ti.  Gün ve saat gözetmeden ilçeye her türlü hizmeti götüre-
bilmek için çalıştıklarını belirten Mamak Belediye Başkanı
Şahin, 31 Mart Yerel Seçimleri’nin ardından iş birliği ve
dayanışma içinde, Mamak’a hizmet edeceklerinin altını
çizdi. Şahin şöyle konuştu: “Seçimden sonra parti rozetimi
kenara koyacağım dedim ve koydum. Hizmet için kolları

sıvadık. Sizlerle beraber çok şey başaracağız. Belki çok kısa
zamanda hedeflerimize ulaşamayacağız ama Mamak’ı
Ankara’ya ve Türkiye’ye örnek bir ilçe yapacağız. Bunu
hep birlikte başaracağız. Ben yaptım demeyeceğim, biz
yaptık diyeceğim” dedi. Birlik ve beraberlik vurgusu da
yapan Başkan Şahin, “Güzel bir yönetim yapacağız. En iyi
şekilde çalışacağız. Mahallelerimize eşit hizmeti götüre-
ceğiz. Bu yemekte bütün siyasi partilerden arkadaşlarımız
var. Hepsine ulaşabilirsiniz. 24 saat bana ulaşabilirsiniz.
Cumhuriyet Halk Partisi’nden gelen talep neyse, diğer par-
tilerden gelen talep de aynı önemdedir, eşittir. Yeşilbayır da
bizim, Kıbrısköy de bizim, Kartaltepe de bizim. Bir uçtan
bir uca, incitmeden, ötekileştirmeden, ayrıştırmadan hizmeti
götüreceğiz” dedi.

“muHtarlıklara bakım-onarım desteğİ”

Mamak’taki muhtarlıkları daha donanımlı, standartların
üzerinde çalışma ofisleri haline getireceklerini belirten Başkan
Şahin, Durali Alıç mahalle muhtarlığından başlamak üzere,
mahalle muhtarlıklarını yenileyeceklerini sözlerine ekledi.
Meclis üyeleri, başkan yardımcıları, birim müdürleri ve
Mamak muhtarlarının kendilerini tek tek tanıttığı programda
Başkan Şahin, muhtarların istek ve dileklerini de dinleyerek,
çözüme kavuşturulması konusunda bürokratlarına talimat
verdi. (Haber Merkezi)

Mamak’a hizmet
edenler bir araya geldi

YY
enimahalle Belediyesi, ilçede bulunan mezarlıklar,
cami ve mescitlerde Kurban Bayramı için bakım ve
temizlik çalışması yapıyor. Bayram dönemlerinde zi-

yaret ve ibadet için yoğunluk yaşanan cami ve mezarlık-
larda çalışmalarını sıklaştıran belediye ekipleri aralıksız
çalışıyor.

Haşere oluşumunu engellemek için camilerde ilaçlama
çalışması yapan ekipler, camilerde bulunan halıları süpür-
erek temizlik gerektiren alanlarda hummalı bir çalışma
yürütüyor.

Kabristan ziyaretleri için mezarlık temizliğini de ihmal
etmeyen ekipler Susuz, Memlik, Karacakaya, Yuva, Yaka-
cık, İvedik ve Ergazi mahalleleri mezarlıklarını ve Abalı

Baba Türbesi’nitemizleyerek çiçek sulama, çim biçme, ya-
bani otların temizlenmesigibi işlemleri etraflıca yapıyor.

Yenimahalle Belediyesi olarak vatandaşların huzurlu bir
bayram geçirmesi için tüm personelin seferber olduğunu be-
lirten Yaşar, "Bayram boyunca gerek mezarlıklarda gerekse
camilerde yoğunluk yaşanıyor. Ekiplerimiz kabristan zi-
yaretlerinde vatandaşın sıkıntı yaşamaması adına bayram
öncesi temizlik çalışmaları yapıyor.

Yenimahalle’de Kurban Bayramının huzurlu geçmesi
adına çalışmaya devam edeceğiz. Kurban Bayramının
ülkemize barış ve huzur getirmesini temenni ediyor, tüm
hemşerilerimin bayramını en içten dileklerimle kutluyo-
rum” dedi.      (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de Kurban Bayramına hazırlık
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“Türkiye’nin Milli Uzay
Programı Kapsamında
10 yıllık hedefleri var”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Personel Kanunu'nda yapılacak
değişikliklere tepki göstererek, “Terfi edeceklerin belirlenmesine ilişkin yetkinin tamamen siyasi makamlar

olan Milli Savunma Bakanı veya İçişleri Bakanı’na verilmesi, personelin sisteme olan güvenini sarsabilecek,
disiplinin zedelenmesine ve TSK’nın daha da siyasileşmesine sebebiyet verebilecek mahiyettedir” dedi.

CHP İzmir Milletvekili Rıfat Nalbantoğlu “Kuyu tipi hapishanelerin 12 Eylül zindanlarını
aratır durumda olduğunu belirterek Adalet Bakanlığına “Bu hapishaneleri kapatın” çağrısı yaptı.

“Y ve S tipi hapishanelerdeki hak ihlalleri,
12 Eylül zindanlarından daha beter”

Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir Milletvekili
ve TBMM İnsan Hakları Komisyonu Üyesi
Rıfat Nalbantoğlu, birbiri ardına açılan yüksek

güvenlikli hapishanelerde mahpusların insani olmayan
şartlarda bulunduklarını ve yaptıkları bütün başvurulara
karşın muhatap bulamadıklarını belirterek, sorunu Mec-
lis’e taşıdı.

Birçok hapishanede açlık grevlerinin yaşandığına
dikkat çeken Nalbantoğlu, olası yaşam kayıplarından
Adalet Bakanının sorumlu olacağını belirterek şunları
dile getirdi: “Ülkemizde hapishaneler hemen her dönem
işkence, hak ihlali ve kötü muamelelerle anılmıştır.
Ancak son dönemlerde birbiri ardına açılan ve “Kuyu
Tipi” diye nitelendirilen yüksek güvenlikli, Y ve S tipi
hapishanelerdeki kötü muameleler ve hak ihlalleri, 12
Eylül zindanlarındaki uygulamalardan daha beter bir bo-
yuta erişmiştir. Yer seçimi, mimarisi ve fiziksel koşulları
ile adeta mahpusların yavaş yavaş ölümüne zemin oluş-
turan bu hapishaneler, sadece ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası verilenlerle sınırlı kalmayıp, muhalif düşü-
nen, hükümeti ve sistemi eleştiren herkes için olağan ka-
patılma mekanına dönüşmüş durumdadır. Mahpuslardan
gelen mektuplara göre büyük çoğunluğun tek kişilik
hücrelerde, bir kısmının da üç kişilik odalarda kaldığı
bu cezaevlerinde, sosyal izolasyon, insansızlaştırma ve
yalnızlaştırma ile tecrit uygulanmaktadır. 24 saat kame-
rayla izlenen mahpuslar, günün 22,5 saatini kapalı
alanda gün ışığından yoksun bir şekilde geçirirken, bir-
birlerini görmemek koşuluyla günün farklı saatlerinde
1,5 saatlik bir havalandırmaya çıkarılmaktadırlar.”

“KUYU TİPİ HAPİSHANELER
KAPATILMALIDIR”

“Adli Tıp Kurumu’nun Adalet Bakanlığı’na verdiği
‘Hapishanede kalamaz’ kararlarının uygulanmadığını
belirten Nalbantoğlu, “Hastaneye sevk edilseler dahi
protokollere uygun tedaviden yoksun bırakılmakta, tah-
lil sonuçları çeşitli nedenlerle değerlendirilmemekte,

bütün verilere rağmen İl Sağlık Kurulları kendi raporunu
oluşturmayarak süreci uzatmaktadır. Bu ve benzeri uy-
gulamaların yanı sıra ayakta sayım, çıplak arama ve kötü
muamelelerle mahpusların ruhsal ve psikolojik olarak
çökmesine yönelik izolasyonlar, şüpheli ölümlere ve in-
tiharlara yol açmaktadır. Bilinmelidir ki, bu hapishane-
lerde yaşanacak olası can kayıplarından Adalet
Bakanlığı ve Adalet Bakanı sorumludur. Yapılacaklar ise
bellidir. Öncelikle bu “Kuyu tipi” hapishaneler ya kapa-
tılarak burada yatanlar başka cezaevlerine nakledilmeli
ya da insani yaşam standartlarına uygun hale dönüştü-
rülmelidir. Ayrıca bu hapishanelerde bulunan hasta mah-
pusların tedavileri yapılmalı, ağır hasta olanlar ise
tahliye edilmelidir” dedi.

Konuyla ilgili olarak Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un
yanıtlaması istemiyle soru önergesi de hazırlayan Nal-
bantoğlu, önergesinde, “Ağır hasta olan ve hapishane-
deki koşulları protesto amaçlı açlık grevinde bulunan
mahpusların durumunu sordu.

Tolga ALCA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu,
TBMM'de görüşülmekte olan 926 sayılı TSK
Personel Kanunu Değişikliğine ilişkin açıklama

yaptı. TSK içinde terfi edeceklerin belirlenmesi yetkisi-
nin Kuvvet Komutanları, Jandarma Genel Komutanlığı
ve Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndan alınıp siyasi ma-
kamlara verilmesiyle ilgili düzenlemelerin TSK içinde
zafiyete neden olacağını vurgulayan Bağcıoğlu, şunları
kaydetti: “Mevcut durumda üstün başarı nedeniyle terfi
edecekler, ilgili Kuvvet Komutanı, Jandarma Genel Ko-
mutanlığı veya Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından
belirlenmekte, bunların terfi onayları genel terfiler ile bir-
likte 3 sayılı Cumhurbaşkanı Kararnamesinde düzenle-
nen terfi onay yetkisine istinaden yetkili Bakan (MSB
veya İçişleri) tarafından onaylanmaktadır. Üstün başarı
nedeniyle terfi edeceklerin belirlenmesine ilişkin yetkinin
tamamen siyasi makamlar olan MSB veya İçişleri Baka-
nı’na verilmesi, personelin sisteme olan güvenini sarsa-
bilecek, disiplinin zedelenmesine ve TSK’nın daha da
siyasileşmesine sebebiyet verebilecek mahiyettedir.
Asker şahısların disiplin ve çalışmalarının en yakın amir-
lerinden başlayarak takip ve kontrol edildiği, bu yetkinin
Kuvvet Komutanlıklarından alınarak ilgili bakanlıklara
verilmesinin karar verme sürecini daha da uzatırken kuv-
vet komutanlarının astları üzerindeki etkisinin daha da
azalmasına neden olacağı, siyaset dışı kalması gereken
ordumuzun siyasete bulaşmasına sebebiyet vereceği aşi-
kardır.” 

“BİRÇOK YETKİ BAKANLIK
ELİYLE YÜRÜTÜLMEKTEDİR”

Yasa teklifindeki TSK'nın siyasileştirilmesiyle ilgili
komuta zafiyetine yol açacak iki önemli nokta bulundu-
ğunun ifade eden Bağcıoğlu, şu görüşlere yer verdi:
“Gözden kaçırılmaması gereken önemli bir husus, özel-
likle 2016-2023 yılları arasında, Genelkurmay Başkanı
ve Kuvvet Komutanlıklarından olan yetkilerin neredeyse

tamamının Milli Savunma Bakanlığına devredildiğidir.
Halihazırda zaten General, Amiral, subay, astsubay terfi,
atama, yurt dışı geçici ve sürekli görevlere seçim gibi bir-
çok yetki bakanlık eliyle yürütülmektedir. TSK Personel
Kanunu değişikliği gündemde iken gözden kaçırılma-
ması gereken bir diğer önemli husus da TSK Komuta ya-
pısıdır. Bilindiği üzere, Anayasa’nın 117’nci maddesi
gereğince, ‘Genelkurmay Başkanı; Silahlı Kuvvetlerin
komutanı olup, savaşta Başkomutanlık görevlerini Cum-
hurbaşkanlığı namına yerine getirir.’Ancak 31 Temmuz
2016 tarihinde yayımlanan 669 sayılı KHK 'Kara, Deniz
ve Hava Kuvvetleri Komutanlıkları doğrudan MSB’ye
bağlanmış, Genel Kurmay Başkanlığı’nın Kuvvet Ko-
mutanlıkları üzerindeki emir komuta yetkisi askıya alın-
mış, Anayasa’nın 117’nci maddesinde açık olarak
belirtilen 'Genelkurmay Başkanının TSK’nın Komutanı
olduğu'na ilişkin madde hükümsüz hale gelmiştir. Diğer
yandan son 8 yıllık süreçte yapılan kanun değişiklikleri
ile Genelkurmay Başkanlığı'nın kalan yetkileri de alına-
rak MSB’lığına devredilmiştir.

“KOMUTA ZAFİYETİ KARMAŞASI
OLUŞACAĞI AŞİKARDIR”

Genelkurmay Başkanlığının kuvvet komutanlıkları
ile birlikte doğrudan Milli Savunma Bakanlığı'na bağlan-
ması komuta birliği ve sadelik prensipleri etkin bir teş-
kilat yapısı uygulamalarına kesinlikle aykırıdır. Her ne
kadar bu zafiyet harekat, istihbarat ve eğitim fonksiyon-
larının Genelkurmay Başkanlığı tarafından yürütüleceği
belirtilerek giderilmeye çalışılsa da bir komuta zafiyeti,
karmaşası oluşacağı aşikardır.” Bağcıoğlu, bundan son-
rası için yapılması gerekenin modern dünya demokrasi-
lerindeki uygulamalara benzer şekilde ve harp prensip-
lerine de uygun olan yasal düzenlemelerin yapılması ge-
rektiğini belirterek, şunları kaydetti: “2017-2023 yılları
arasında dönemin Milli Savunma Bakanı'nın operatif ve
hatta taktik seviyede harekat ve eğitim faaliyetlerine mü-
dahil olduğu da gözden kaçırılmaması gereken bir husus-
tur. Bununla birlikte 28 Mayıs 2023 sonrasında MSB

olarak atanan son Genelkurmay Başkanı Sayın Yaşar
Güler döneminde sivil asker ilişkileri ve özellikle Genel-
kurmay Başkanı'nın TSK’nın Komutanı olarak Kuvvet
Komutanları ile etkin ve Anayasa’ya uygun bir yönetim
yapısı oluşturması yönünde doğru ve yapıcı düzenleme-
lerin icra edildiği, 2016 sonrasındaki son 7 yıllık dö-
nemde askeri komuta yapısında oluşan karmaşık
durumun düzeltilmesi yönünde adımlar atıldığı da görül-
mektedir. Bundan sonrası için yapılması gereken; modern
dünya demokrasilerindeki uygulamalara benzer şekilde
ve harp prensiplerine de uygun olarak, Kuvvet Komutan-
lıklarının Genelkurmay Başkanlığına, Genelkurmay Baş-
kanlığının ise Milli Savunma Bakanlığına bağlı olduğu,
Genelkurmay Başkanının Anayasal yetki, görev sorum-
luluklarının açık olarak belli olduğu bir yapının oluştu-
rulması için gerekli yasal düzenlemelerin yapılmasıdır.”

Bağcıoğlu: Personelin sisteme
olan güveni sarsılabilir

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana
Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ayhan

Barut, gerçek bir bayram kutlaması için Kurban
Bayramı için emekliler ve asgari ücretli çalışan-
larla, dul ve yetim maaşı alanlara asgari ücret
seviyesinde bayram ikramiyesi verilmesini is-
tedi. Yurttaşın kurban kesmek bir yana evine 1
kilo et dahi alamadığına dikkat çeken Barut,
"Bir bayramı daha insanımıza zehir etmeyin,
emeklilerimize ve emekçilere asgari ücret sevi-
yesinde ikramiye verin. Memleketimizde maa-
lesef bayram havası yaşanmıyor, çekilen çiledir.
Bunu düzeltmek zorundayız" dedi. 

"ELDE YOK, AVUÇTA YOK"
Yaklaşan Kurban Bayramı'nda 17 bin lira

alan asgari ücretlilerin, 10 bin lira maaşa mah-
kum edilen emeklilerin, insanlık dışı aylık
ödenti verilen dul ve yetimlerin çaresiz ve sa-
hipsiz kaldığını aktaran Ayhan Barut, "Bayram-
lar normal şartlarda sevinçlerin ve mutlulukların
arttığı, dayanışma ve paylaşmanın çoğaldığı
günlerdir ancak insanlarımız ne acıdır ki kara
kara düşünüyor. Çünkü elde yok, avuçta yok.
'Bayram gelmiş neyime, kan damlar yüreğime'
diye feryat eden insanlarımızın çığlığı duyul-
sun" diye konuştu.
"BAYRAM GÜNÜ DARDA KOYMAYIN"

Bu hafta emeklilere 3 bin lira bayram ikra-
miyesi ödenmeye başlandığını hatırlatan Ayhan
Barut, şunları kaydetti: "Emeklimiz 10 bin lira
maaşla evinin kirasını mı ödesin, faturalarını mı
yatırsın, parası kalırsa bayram mı etsin? İnsanı-
mızı böyle zora soktular, dertler deryasında yüz-
dürüyorlar. Bakın, 'Kurban kesemiyorum.
Param yok. Ne ile keseyim? Emekliyim, aldı-
ğım para 10 bin lira' diye feryat ediyor. Asgari
ücretli 17 bin lirayla nasıl kurban kessin, evinde
bayram etsin. Dul ve yetimlerimiz bırakın kur-
ban kesmeyi eline geçen aylık ve çeyrek ikra-
miye ile evine 2 kilo et alamaz. Bu nasıl bir
düzendir böyle. Yazıklar olsun. İktidara sesle-
niyoruz. Bir bayramı daha insanımıza zehir et-
meyin, emeklilerimize ve emekçilere asgari
ücret seviyesinde ikramiye verin. İnsanlarımızı
bayram günü darda koymayın. Memleketi-
mizde maalesef bayram havası yaşanmıyor, çe-
kilen çiledir. Bunu düzeltmek zorundayız."

Memlekette
bayram havası yok

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İzmir programı
kapsamında Bayraklı Kulalılar Derneği 12'nci Ge-
leneksel Keşkek Günü etkinliğine katıldı. Etkin-

likte yaptığı konuşmada, İzmir'de Manisalılarla bir araya
gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getiren Özel, İz-
mir'de İzmir kütüğüne kayıtlı kişilerden sonra ikinci yoğun
kaydın Manisa kütüğüne kayıtlı kişilerden oluştuğunu
söyledi. Özellikle Bayraklı'da her 4 kişiden birinin Manisa
ile bağlantısı olduğunu söyleyen Özel, "Genç Cumhuriyet
kalkınmayı hayata geçirirken Kula gibi bir ilçede fabrika
kuruldu. 1937'den 1952'ye kadar Kula'daki bu fabrikada
3 bin işçi çalıştı. Limana ve tren yoluna uzak olduğu için
ulaşım maliyetleri yüksekti. Bu fabrikayı İzmir Bayrak-
lı'ya taşıdılar. Şimdi olsa fabrika taşınır İzmir'den, yeni işçi
alırlardı. Ama Atatürk'ün kurduğu fabrika Bayraklı'ya ta-
şınırken işçiler beraber gelmiş ve aileler lojmanlara yer-
leşmişti. Bayraklı, çok sayıda Kulalı'nın dedesinden,

babasından yerleşerek kaldığı bir yer olmuştur" diye ko-
nuştu. Manisa seçimlerinde Kulalıların önemli katkıları
olduğunu hatırlatan Özel, "Manisa'da, cumhuriyet tari-
hinde, hiç merkezde belediye, büyükşehir kazanmamıştık.
Sizlerin desteğiyle yüzde 59 oyla Manisa'yı kazandık"
dedi. Dernekçiliğin özveriyle yapılan bir iş olduğunu an-
latan Özel, CHP'li tüm belediyelerin dernek temsilcilerine
açık olduğunu söyledi.

“BUĞDAY FİYATI SADECE YÜZDE 12 ARTTI”

Konuşmasında buğday fiyatlarına da değinen Özel,
"Keşkek buğdaydan yapılır. Buğday, en temel beslenme
aracı olan ekmeğimizi yaptığımız, geleneksel ürünlerde
hep kullandığımız temel besin maddemizdir. Ama bir de
bunu üretenler var. İç Anadolu'da ve birçok yerde buğday
tarımı yapılıyor. Geçen yıl buğday 8 lira 25 kuruştu. Bütün
girdiler yüzde 100'den fazla arttı. Mazot arttı, gübre arttı.

Ama buğday fiyatı sadece yüzde 12 arttı. Maalesef böyle
olunca 11 lira maliyeti olan buğday, 9 liradan sa-
tılmak zorunda kalınca üreticisi perişan oldu.
Geçen hafta bugün, Rize'de çay mitingin-
deydik. Çayın maliyeti 19 lira, çaya 17
lira fiyat verdiler. Ülkeyi yönetenler, ma-
liyetin altında fiyat vererek çay ve buğ-
day üreticisini maliyetlerin altında
fiyatlarla perişan ediyor. Önümüzdeki
dönem fındık, üzüm fiyatları açıklana-
cak. Geçen hafta Rize'nin sesini duyurduk.
Adana'da büyük isyan vardı, orda da konuş-
muştuk. Şimdi ilan ediyorum. Bu fiyat üreti-
ciyi perişan ediyor, isyan büyük. Önümüzdeki
cuma günü CHP olarak buğday üreticisinin sesini Türki-
ye'ye duyurmak için hep birlikte Tekirdağ'a gidiyoruz,
buğday mitingi yapıyoruz" dedi.

Özel, şöyle devam etti: "Bugüne kadar 31 Mart seçim-
lerine giderken şunu söyledik, 'Bu seçimlerde çok güzel
adaylarla karşınızdayız, destek verin' dedik. 'Particilik yap-
mayın. Sadece CHP'nin değil; bu adaylar, İzmir ittifakının,
Türkiye ittifakının adayları' dedik. Vatana, millete, bayrağa
bağlı olsun, Türkiye'nin bölünmez bütünlüğüne saygılı

olsun, İstiklal Marşı okunurken Filenin Sultanları ile
gözleri dolsun kim varsa Türkiye ittifakındadır'

dedik. 'Oyunuzu verin, iktidarı uyarın' dedik.
'Oyunuzu verirseniz, bizi birinci parti yapar-
sanız, iktidara kuvvetli bir uyarı yaparsanız,
sizin sesinizi duyuracağız' dedik. Bize des-
tek veren, meydanları dolduran emeklilerin
10 bin liralık maaşına itiraz etmek için An-
kara'da tarihin en büyük emekli mitingini

yaptık. Çay üreticisi, 'Perişanız' dedi, Rize'ye
koştuk. Rize'de bu mitingi yaptık. Şimdi buğ-

day üreticisi isyan ediyor, Tekirdağ'da onlarla
bir miting yapacağız. Yalnız değilsiniz Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk der ki; 'Cumhuriyet de CHP de kim-
sesizlerin kimsesidir.' Kimse kendini yalnız hissetmesin.
Varız, buradayız; sizin için mücadele ediyoruz." (DHA)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, bayram etkisiyle artan dış ticaret
açığı nedeniyle yıllık cari açığın nisanda

31,5 milyar dolara sınırlı yükseldiğini belirterek,
"Yılın kalanında cari açığın 24-27 milyar dolar
aralığında seyretmesini ve yıl sonunda Orta Va-
deli Program (OVP) tahmini olan 34,7 milyar do-
ların oldukça altında gerçekleşmesini öngörüyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından
nisan ayı ödemeler dengesine ilişkin değerlendir-
mede bulundu. "Bayram etkisiyle artan dış ticaret
açığı nedeniyle yıllık cari açık nisanda 31,5 mil-
yar dolara sınırlı yükseldi." ifadelerini kullanan
Şimşek, dış finansman girişlerindeki olumlu se-
yirin devam ettiğini vurguladı.

Şimşek, geçen yılın ilk 4 ayında portföy ya-
tırımlarında 1,5 milyar dolar net çıkış, bu yılın
aynı döneminde ise 5,8 milyar dolar net giriş ol-
duğunun altını çizerek, şunları kaydetti: "Orta-
uzun vadeli tahvil dahil dış borç çevirme oranları
aynı dönemde bankacılık sektörü için yüzde
90'dan yüzde 158'e, banka dışı özel sektör için
ise yüzde 72'den yüzde 116'ya yükseldi. Progra-
mımız kapsamında attığımız adımlarla uluslar-
arası doğrudan yatırımlarda da artış bekliyoruz.
Yılın kalanında cari açığın 24-27 milyar dolar
aralığında seyretmesini ve yıl sonunda OVP tah-
mini olan 34,7 milyar doların oldukça altında
gerçekleşmesini öngörüyoruz."                     (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı
Şimşek, ödemeler dengesi

verilerini değerlendirdi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Geçen hafta Rize'nin sesini duyurduk. Adana'da büyük isyan vardı, orda da konuşmuştuk.
Şimdi ilan ediyorum. Bu fiyat üreticiyi perişan ediyor, isyan büyük. Önümüzdeki cuma günü CHP olarak

buğday üreticisinin sesini Türkiye'ye duyurmak için hep birlikte Tekirdağ'a gidiyoruz, buğday mitingi yapıyoruz" dedi.

Özgür Özel: Tekirdağ’a gidiyoruz, buğday mitingi yapıyoruz

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
İstanbul Öğretmen Akademileri ve Atölyeleri
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Kapanış Dersi'ne

katıldı. Burada bir konuşma yapan Bakan Kacır, "Hede-
fimiz, Türkiye'nin kendi uydularını kendi roketleriyle ve
inşallah Milli Uzay Programı kapsamında kuracağımız
bir uzay limanından uzaya gönderiyor olmak." dedi.
Bakan Kacır, "Türkiye'nin 10 yıllık hedefleri var Milli
Uzay Programı kapsamında. Bunlardan biri bu uydu
projelerinin devamına yönelik hedefler. Türkiye inşallah
TÜRKSAT 6A'dan sonra uydu ihracatçısı bir ülke haline
de gelecek. Yeni nesil uydular yapacağız. Alçak yörünge
uydu takımlarını Türkiye'de yerli ve milli olarak ürete-
ceğiz, geliştireceğiz." şeklinde konuştu.

İstanbul Öğretmen Akademileri ve Atölyeleri'nin
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Kapanış Dersi programı
İstanbul Teknik Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür
Merkezi'nde düzenlendi. Programa Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, İstanbul Teknik Üniversi-
tesi Rektörü Prof.Dr. İsmail Koyuncu, İstanbul İl Milli
Eğitim Müdürü Doç.Dr. Murat Mücahit Yentür, bakanlık
temsilcileri ve öğretmenler katıldı. Program, Öğretmen
Akademileri tarafından hazırlanan canlı müzik dinleti-
siyle başladı. Programda bir konuşma yapan Sanayi Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır Türkiye’nin teknolo-
jik gelişmelerinin eğitimle ilişkisini değerlendiren bir
sunum yaptı.

“BU MİLLETİN ÖZ EVLATLARI TÜRK’ÜN
İMZASINI GÖKYÜZÜNE ATTILAR”

Bakan Kacır, "2000’li yıllarda bir şey oldu. Dünyada
insansız sistemler, robot uçaklar diyebileceğimiz insan-
sız hava araçları hızla yaygınlaşmaya başladı. Türkiye
için insansız hava araçlarına erişim önemliydi Çünkü
Türkiye 80’li yıllardan beri terörle mücadele eden bir
ülkeydi. Ne zaman bu milletin öz evlatları Türkiye’yi
milli insansız hava araçlarıyla tanıştırdı buluşturdu, işte
Türkiye terörü topraklarından kazıyıp attı. Türk milleti-
nin evlatları Bayraktar ile ANKA ile, Akıncı ile, Aksun-
gur ile Anka 2 ile, Anka 3 ile, Kızılelma ile ve hava-
cılıkta Hürkuş ile, Hürjet ile, Atak ile, Gökbey ile ve 5.
nesil milli muharip uçağımız KAAN ile Türk’ün imza-
sını gökyüzüne attılar.ö dedi.                                     (AA)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

2024 yılı mayıs ayında faaliyet illerine göre ihracat
sıralaması belirlendi. Ticaret Bakanlığı verilerine
göre 2024 yılı Mayıs ayında geçen yılın aynı ayına

göre faaliyet illeri bazında ihracatta, İstanbul yüzde 14,1
artış ve 5 milyar 642 milyon dolarla birinci sırada, Kocaeli
yüzde 15,7 artış ve 2 milyar 851 milyon dolarla ikinci sı-
rada, İzmir ise yüzde 15,5 artış ve 2 milyar 214 milyon
dolarla üçüncü sırada, Bursa yüzde 11,1 artış ve 1 milyar
707 milyon dolarla dördüncü sırada, Tekirdağ ise yüzde
0,9 azalış ve 1 milyar 146 milyon dolarla beşinci sırada
yer aldı.

2024 yılı Mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre
faaliyet illeri bazında ihracatta en fazla artış incelendi-
ğinde sırasıyla, İstanbul 699 milyon dolarla birinci il, Ko-
caeli 386 milyon dolarla ikinci il, İzmir 297 milyon
dolarla üçüncü il, Mersin 214 milyon dolarla dördüncü il,
Bursa ise 171 milyon dolarla beşinci il konumunda. 

Bakanlıktan yapılan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi: “2024 yılı Ocak-Mayıs döneminde 18 ilimiz 1 mil-
yar doların üzerinde ihracat yaparken, 58 ilimizde
ihracatımız arttı. Ticaret Bakanlığı olarak yüksek katma
değerli ve rekabetçi ihracat perspektifinde pazar ve ürün
çeşitlendirmesine dönük politika ve stratejilerimiz ile ih-
racatı artırmak üzere çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürü-
yoruz. Diğer taraftan ihracatın ülkemiz sathına güçlü bir
şekilde yayılmasını amaçlamaktayız. Yerelde sağlanan
üretim ve istihdam artışı neticesinde daha müreffeh bir
Türkiye hedeflemekteyiz.”

Öte yandan Bakanlığın açıklamasında cari işlemler ve
dış ticarete ilişkin şu bilgiler verildi: “2024 yılı Nisan
ayında negatif takvim etkisi nedeniyle cari işlemler açığı
yüzde 3,9 oranında artışla 5,3 milyar dolar olarak gerçek-
leşmiştir. Bu rakam, tahminlerin altında kaldığını göster-
mektedir. Cari işlemler açığı 2024 yılı Ocak-Nisan
döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 45,7 oranında azalışla 16,1 milyar dolar olarak kay-
dedilmiştir.  Böylelikle zirve noktası olan 2023 yılı Mayıs
ayında 57,0 milyar dolar olarak gerçekleşen yıllıklandı-
rılmış cari işlemler açığı, sonraki aylarda 25,6 milyar dolar
azalarak 2024 Nisan ayı itibariyle 31,5 milyar dolara ge-
rilemiştir. Aynı dönemde yıllıklandırılmış dış ticaret açığı
ise 29,2 milyar dolar gerilemiştir. Böylelikle 2023 Mayıs
ayına göre yıllıklandırılmış cari işlemler açığı dış ticarette
uygulanan politikaların etkisi ile yüzde 44,8 oranında
düşmüştür. 2024 Nisan ayında yıllıklandırılmış bazda ih-

racatımız yüzde 2,5’lik artış ile 257,6 milyar dolara yük-
selmiştir. Aynı ayda ithalatımız ise yıllıklandırılmış bazda
yüzde 5,7’lik azalışla 350,7 milyar dolara gerilemiştir. Yıl-
lıklandırılmış dış ticaret açığı yüzde 22,7 oranında azala-
rak 93,0 milyar olurken, ihracatın ithalatı karşılama oranı
5,8 yüzde puan artarak yüzde 73,5 olmuştur.”

Açıklamada daha sonra şunlar kaydedildi: “Dış ticaret
açığındaki gerilemeye hizmet ihracatımızdaki artış da
eşlik etmektedir. Hizmet gelirleri Nisan ayında yıllıklan-
dırılmış bazda 103,8 milyar dolar ile rekorunu yenilemiş-
tir. Hizmetlerin altında yer alan seyahat gelirleri ise 50,4
milyar dolara yükselmiştir. Mal ve hizmet ihracatını ar-
tırmaya yönelik destekler ve ithalatı düşürmeye yönelik
tedbirlerin uygulamadaki sonuçları ile cari işlemler açı-
ğında önemli bir gerileme kaydedilmiştir. Nisan ayında
yıllıklandırılmış cari işlemler açığında takvim etkisiyle
gözlenen sınırlı artış geçici olup, Mayıs ayında önemli öl-
çüde daralması beklenmektedir. Ticaret Bakanlığımızca
açıklanan Mayıs ayı dış ticaret verilerinde, ihracatımız
yüzde 11,4 artışla 24,1 milyar dolar gerçekleşerek, Cum-
huriyet tarihinin en yüksek aylık ihracatına ulaşılmıştır.
İthalatımız yüzde 10,3 gerileyerek, dış ticaret açığımız
12,5 milyar dolardan 6,5 milyar dolara düşmüştür. Bu
tablo yıllıklandırılmış cari işlemler açığının, Mayıs ayında
25 milyar dolar civarına kadar inebileceğini göstermek-
tedir.  Bu çerçevede yıl sonu cari işlemler açığının Orta
Vadeli Program (OVP) hedefinin (34,7 milyar dolar) çok
altında gerçekleşeceğini öngörüyoruz. Dış ticaret denge-
sindeki olumlu gelişmeler, hem ekonomik büyümeyi daha
dengeli bir yapıya dönüştürmekte, hem de cari işlemler
hesabındaki iyileşme ile makroekonomik istikrarı güçlen-
dirmektedir. Böylece döviz yeterliliğimiz artmakta, döviz
kurundaki dengeleme, fiyatlarında döviz kuru yapışkan-
lığı ile kontrolsüz yükselişini frenleme etkisini sağlamak-
tadır.

Dış Ticaret ve cari işlemler dengesindeki dengeleme
ve istikrar süreci “Yatırım-Üretm-İstihdam” hedeflerinde
güçlü bir büyüme ve halkımızın refah artışını beraberinde
getirecektir. İhracattaki artış ve ithalattaki azalış eğiliminin
2024 yılı boyunca devam etmesi beklenmekte olup, dış
ticaretin cari işlemler dengesine ve ekonomik büyümeye
pozitif katkı sağlaması öngörülmektedir. Ticaret Bakanlığı
olarak, dünya mal ve hizmet ihracatındaki payımızı artır-
mak amacıyla üretici ve ihracatçılarımızla yakın işbirliği
içerisinde çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.”
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İYİ Parti’de yeni sarışın güzel Meral
Akşener üzerinden gerçekleştirilen saray op-
erasyonu tartışılıyor. 1990’ların karanlıklar
prensesi, sarayın dehlizlerinde yeni siyaset
oyunlarının baş aktörü olacak gibi görünüyor;
hem de kurucusu olduğu partiyi dağıtma pa-
hasına…

Cumhurbaşkanlığı seçimi sürecinde sinsi
bir oyun oynayan, Mansur Yavaş ve Ekrem
İmamoğlu’nun adaylığı üzerinden CHP
içerisinde karışıklık yaratmaya çalışan, altılı
masayı deviren sonra yeniden gelen Akşener,
tabanının hilafına yerel seçimlerde de muhale-
fete muhalefetlik etti. Attığı her adım Saray’ın
işine yaradı; ancak yerel seçimler onun istediği
gibi sonuçlanmadı. CHP, beklenmeyen bir
başarı gösterdi, İYİ Parti ise oyunu yüzde 3’lere
kadar düşürdü. Bu süreçte pek çok isim par-
tiden de istifa etti.

Akşener, seçim hezimetinin ardından ayrıl-
mak durumunda kaldı; aslında izlediği siyaset
onu tasfiyeye götürdü, izlediği strateji ile adeta
harakiri yaptı. Ancak Erdoğan’la verdiği fo-
toğraf, Saray’la gizli ittifak yaptığı şüphelerinin
yersiz olmadığını kanıtladı.  

Erdoğan, her zamanki taktiğini uyguluyor.
Bir tuğlayı çekiyor ve duvarı tahrip ediyor,
yıkıyor. Siyasetin yeni değişen dengeleri
içerisinde MHP’nin desteğinin artık kendisine
yetmediğini gördüğünden kimi isimlerle bir
araya geldiğini öğrendiğimiz Erdoğan, Akşener
üzerinden de İYİ Parti’yi etkisizleştirmek is-
tiyor. Biliyor ki, MHP’nin AKP’ye teslim
olmuş politikalarına tepkinin ürünü olarak ku-
rulan İYİ Parti dağılırsa eli çok rahatlayacaktır.

Gelen ilk tepkilere bakılırsa maksat hasıl
olmuş gibi. Akşener’in desteğini alarak seçilen
Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu, partiden
habersiz gerçekleşen görüşme için “Ben bu par-
tinin genel başkanıyım, partinin dününe
bugününe yarınlarına sekte vuracak adımlara
izin vermem. Muhatap olarak benim alınmam
gerekirdi” derken, Kurucular Kurulu üyesi
Mehmet Tolga Akalın ve Koray Aydın, görüş-
menin yeni anayasa tartışmalarıyla ilgisinin ola-
bileceğini belirten açıklama yaptılar. Özellikle
Koray Aydın’ın ifadeleri dikkat çekici:

“Görüşmenin Anayasa tartışmalarının
yapıldığı bir dönemde olması da ayrıca
düşündürücüdür. En önemli kuruluş amaçla-
rından birisi AK Parti iktidarının anti-
demokratik, rantçı, milleti fakirleştiren ve de-
vletin içini boşaltan siyasetine karşı durmak ve
tek adam düzenine karşı çıkmak olan İYİ
Parti’nin tabanı, bu görüşmeyi asla tasvip et-
meyecektir.”

İYİ Parti’de tartışmalar daha da büyüyecek
gibi duruyor. Büyük olasılıkla uzak olmayan bir
zaman diliminde Akşener’in İYİ Parti’yle yol-
ları tamamen ayrılacak. Belki de siyaseten
gücünü kanıtlamak üzere etkileyebildiği isim-
leri de peşinden sürükleyerek Cumhur İtti-
fakı’nın içinde yeralacak. 

Nitekim, seçilmelerini Akşener’in varlığına
borçlu olan dolayısıyla onun direktifleri doğrul-
tusunda hareket edecek bir grup milletvekili
mevcut. Ayrıca İYİ Parti’den istifa eden Yavuz
Ağıralioğlu’nun da ayrı bir parti kurma hazır-
lığında olduğu biliniyor.

Kendisinden habersiz gerçekleşen Akşener-
Erdoğan görüşmesine “Ben kimsenin memuru
değilim” diyerek sert tepki gösteren Genel
Başkan Müsavat Dervişoğlu, zaten dağılmaya
yüz tutan, şimdi de Erdoğan’ın yeni siyaset
oyunları ile karşı karşıya kalan partiyi ne kadar
toparlayacak bunu zaman gösterecek.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Saray dehlizlerindeki
Sarışın Güzel

Türkiye’de DYY’lerın en hızlı şekilde ulaştığı yerlerin serbest bölgeler olduğunu ve bu bölgelerin yatırımcı güvenini
bozacak düzenlemelerden son derece olumsuz etkileneceğini belirten SEBKİDER Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf

Kılınç, “Ekonomik göstergeler iyileşiyor ve bu ortamın ülkemizde DYY’leri yeniden arttıracağını umut ediyoruz” dedi.

2024 yılı mayıs ayında faaliyet illerine göre ihra-
cat sıralaması belirlendi. Ticaret Bakanlığı

tarafından yapılan açıklamada, “2024 yılı Ocak-
Mayıs döneminde 18 ilimiz 1 milyar doların
üzerinde ihracat yaparken, 58 ilimizde ihra-

catımız arttı. Ticaret Bakanlığı olarak yüksek
katma değerli ve rekabetçi ihracat perspektifinde
pazar ve ürün çeşitlendirmesine dönük politika ve

stratejilerimiz ile ihracatı artırmak üzere çalış-
malarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” denildi. 

Kılınç: Güven iklimini
bozmamak gerekiyor

Tolga ALCA

Türkiye’nin, kredi notunun yükselmesi ve Gri Lis-
teden çıkmak üzere olması ülkedeki yatırım ikli-
mini yeniden iyileştirirken, serbest bölgelere daha

çok doğrudan yabancı yatırımların gelmesi yönündeki
beklentiyi güçlendirdi. Geçtiğimiz yıl, 12.7 milyar doları
ihracattan sağlanmak üzere 31 milyar dolar ticaret hacmi
gerçekleştiren ve yaklaşık 100 bin kişilik istihdam ile ülke
ekonomisine önemli katkılarda bulunan Türkiye’deki 19
serbest bölgede, 550’si yabancı sermayeli olmak üzere 2
bin 108 şirketin faaliyet gösterdiği bilgisini veren Serbest
Bölgeler Kurucu ve İşleticileri Derneği (SEBKİDER) Yö-
netim Kurulu Başkanı Yusuf Kılınç, Serbest Bölgeler Ka-
nunu ile sağlanan teşvikler ve sunulan hizmetler sayesinde
oluşan bu ekonomik değerin Türkiye ekonomisine büyük
güç kattığını vurguladı.

“TİCARET HACMİNE EN BÜYÜK
KATKIYI İHRACAT SAĞLADI”

Yusuf Kılınç, ihracat odaklı üretim merkezleri olan
serbest bölgelerin Türkiye’nin dış ticaret dengesine çok
önemli katkıda bulunduğunu ve 2019-2023 dönemini kap-
sayan 5 yıllık süreçte serbest bölgelerden yapılan ihracatın
50 milyar dolara ulaştığını aktardı. Türkiye’nin toplam dış
ticaretinin sürekli açık vermesine karşılık, serbest bölge-
lerin dış ticaret fazlası verdiğine dikkat çeken Kılınç, şun-
ları söyledi: “Bölgelerimizde 2019 yılında 19,7 milyar
dolar olan ticaret hacmi, 2023 yılında 30,9 milyar dolara
ulaştı. 5 yılda gerçekleşen toplam ticaret hacmi ise 130
milyar doları buldu. Ticaret hacmine en büyük katkıyı ise
bölgelerden yapılan ihracat sağladı. Yine 2019 yılında 8
milyar dolar olan bölgelerin ihracatı, 2023 yılında 12,7
milyar dolara ulaştı. Bölgeler 5 yılın toplamında 50 milyar
dolarlık ihracata karşılık, 40 milyar dolarlık ithalat ger-
çekleştirerek, 10 milyar dolar dış ticaret fazlası verdi.”
SEBKİDER Başkanı Kılınç, serbest bölgedeki firmaların
devlete Özel Fon ödediğini ve 2023 yılına Hazinenin bu
bölgelerden 50 milyon dolar fon geliri sağladığını belirte-
rek şu bilgileri verdi: “Serbest bölge firmalarının tamamı
yurt dışından bölgeye getirilen mallar için binde 1, serbest
bölgeden Türkiye’ye yapılan satışlarda ise binde 9 Özel
Fon ödemektedirler. 2023 yılında hazineye ödenen bu fon
toplamda 50 milyon dolara ulaşmıştır. Kurumlar Vergisi
ödeyen firmalar bölgelerde fondan muaf olduğu için olası
bir kurumlar vergisi düzenlemesinde hazinemiz 50 milyon
dolarlık fonu tahsil edemeyecektir. Serbest bölgelerde ta-
mamı kayıtlı 100 bin kişilik direkt istihdam ile kamuya
aktarılan SGK primleri ve yüzde 85 ihracat barajını ger-
çekleştiremeyen firmaların ödediği gelir vergisi önemli
miktardadır. Arazisi hazineye ait serbest bölgelerde, Yap-
İşlet-Devret modeli uygulanmakta olup, arazi ve hazineye
intikal etmiş üstyapılar için firmalar tarafından arazi ve

kapalı alan kirası ödenmektedir. Firmalar tarafından inşa
edilen üstyapılar da faaliyet konularına göre 30 ya da 45
yıl sonunda hazineye intikal etmektedir.”

“TÜM PAYDAŞLARIN GÖRÜŞ VE
ÖNERİLERİ DİKKATE ALINMALI”

Yatırım, üretim ve ticaret trendlerindeki değişimle be-
raber dünyada klasik serbest bölge anlayışının yerini; yük-
sek katma değerli, Ar-Ge ve yeşil teknolojiye dayalı
faaliyetlerin önceliklendirildiği bir anlayışa bıraktığını be-
lirten SEBKİDER Başkanı Kılınç, 35 yıllık süreçte önemli
başarılar elde eden Türkiye’deki serbest bölge uygulama-
larını model alan bazı ülkelerin, günümüzde Doğrudan Ya-
bancı Yatırım (DYY) çekmek konusunda en büyük
rakipler haline geldiğini vurguladı. Kılınç, Türkiye’yi daha
çok DYY çekmek istediklerini, ancak bunu sağlamak için
tüm kesimlere önemli sorumluluklar düştüğünü belirterek,
şunları söyledi: “Ülkemizden bu ülkelere yakın zamanda
yatırımların gittiğini biliyoruz. Bölge kurucu ve işleticisi
şirketler olarak hem mevcut yatırımcıyı korumak, hem de
yeni DYY kazanmak için yatırımcıya dünya standartla-
rında kaliteli hizmet sunmak ve yatırımcıyı memnun
etmek konusunda sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz.
Diğer taraftan yerli ve yabancı yatırımcıların serbest böl-
gelerde yatırım kararı almasında etkili olan istikrar, güven,
şeffaflık, öngörülebilirlik ve hesap verilebilirlik gibi
önemli unsurların devamlılığını sağlamak için de tüm ke-
simlere düşen sorumluluklar bulunuyor. Mevzuat güncel-
lemelerinde, müktesep haklar korunarak, sanayicinin
rekabet gücünü artırmaya yönelik düzenlemeler yapılması
yatırımcı güvenini güçlendirecektir. Bu çalışmalar yapı-
lırken de ilgili tüm paydaşların görüş ve önerileri dikkate
alınarak revizyonların yapılması, bu konuda çalışma grup-
larıyla ilerlenmesi, kamu ve özel sektör nezdinde etkin gi-
rişimlerin yürütülmesi faydalı olacaktır. Kamu kurumla-
rının, serbest bölgeleri etkileyebilecek mevzuat düzenle-
melerini yaparken serbest bölgeleri de bir paydaş olarak
sürece dahil etmesi yararlı olacaktır.”

İSTİKRAR VE GÜVEN ÇOK ÖNEMLİ
Türkiye’de DYY’lerın en hızlı şekilde ulaştığı yerlerin

serbest bölgeler olduğunu ve bu bölgelerin yatırımcı gü-
venini bozacak düzenlemelerden son derece olumsuz et-
kileneceğini belirten Kılınç, “Ekonomik göstergeler
iyileşiyor ve bu ortamın ülkemizde DYY’lerı yeniden art-
tıracağını umut ediyoruz. Böyle bir dönemde ülkemize
kalmak üzere gelen ve döviz sağlayıcı faaliyetlerde bulu-
nacak yatırımcıların kararlarını olumsuz yönde etkileye-
cek, onları güvensizliğe itecek uygulamalardan kaçınıl-
ması gerekiyor. Yatırımcının bozulan güvenini yeniden
inşa etmek çok daha maliyetli ve meşakkatli olacaktır.
Bunun yerine ülkemize daha çok yatırımcı çekecek ve
mevcut sanayicilerin rekabet koşullarını iyileştirecek dü-

zenlemeleri, tüm paydaşlarla değerlendirip gündeme ge-
tirmeyi ve kamuoyunu bu konularda meşgul etmeyi tercih
etmeliyiz.” Kılınç, Türkiye’deki serbest bölgelerin dünya-
daki değişimlere uyum sağlayarak, rekabetçiliğini arttırıp,
potansiyellerini daha etkin kullanabilmesi için Ticaret Ba-
kanlığı ve SEBKİDER iş birliğinde çalışmaları arttırdık-
larını vurguladı. Yusuf Kılınç, şöyle konuştu: “Son yıllarda
yabancı yatırımcılarla çok sık bir araya gelen ve yatırım
ortamının iyileştirilmesine katkı sağlayan Maliye Bakanı-
mız Sayın Mehmet Şimşek başta olmak üzere birçok ba-
kanlığımız yabancı sermayenin güvenle ülkemizde yatırım
yapmalarını teşvik etmişlerdir. Ticaret Bakanımız Sayın
Ömer Bolat’ın yurtdışı ziyaretlerinde ve yabancı heyet gö-
rüşmelerinde de ülkemizin serbest bölgelerini çok önem-
seyerek yatırım alanı olarak sunduğunu da memnuniyetle
izlemekteyiz. DYY yatırımların Türkiye’yi en çok tercih
ettiği dönemler, ülkedeki yatırım ikliminin yabancı yatı-
rımcıya önemli fırsatlar sunduğu dönemler olmuştur. Ka-
lıcı istihdam ve katma değer üreten yatırımların ülkemize
daha çok o dönemlerde geldiğini görüyoruz. Yerli ve ya-
bancı yatırımcılar, serbest bölgelerde yatırım kararı alırken
uygulamada olan teşvik ve muafiyetlerin devamlılığı ko-
nusunda emin olmak istiyorlar.”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
"Nisan ayında gençlerde işsizlik oranı,
yüzde 14,5 ile aylık bazda genç işsizlik ve-

risinin açıklanmaya başladığı 2005 yılından bu yana
en düşük seviyededir. Kadınlarda ise yıllık bazda iş-
sizlik 2,9 puan azalarak yüzde 11,1 olarak gerçek-
leşmiştir. Ekonomimizin potansiyelini yükseltme
yolunda, genç ve kadın istihdamındaki bu olumlu
seyir umut vericidir" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, sos-
yal medya hesabından yaptığı açıklamada, Türkiye
İstatistik Kurumu'nun yayımladığı nisan ayı iş gücü
istatistiklerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Yıl-
maz, "Kararlılıkla uyguladığımız programımızın
olumlu sonuçlarını görmeye devam ediyoruz. Mev-
simsel etkilerden arındırılmış verilere göre 2024
Nisan ayı işsizlik verisi yüzde 8,5 oranıyla azalmaya
devam etmektedir. Bir önceki aya ve Orta Vadeli
Program (OVP) beklentilerimize göre iyi perfor-
mans gösteren işsizlik oranı geçtiğimiz yıl nisan
ayına göre 1,5 puan azalmıştır. 2024 yılı nisan
ayında istihdamımız bir önceki yılın aynı ayına göre
983 bin kişi artarak 32,6 milyon kişi olarak gerçek-
leşmiştir" ifadelerini kullandı.

“VATANDAŞLARIMIZIN REFAHINI
ARTIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Genç ve kadın istihdamının, önemle takip et-
tikleri konuların başında geldiğini vurgulayan Yıl-
maz, "Nisan ayında gençlerde işsizlik oranı,
yüzde 14,5 ile aylık bazda genç işsizlik verisinin
açıklanmaya başladığı 2005 yılından bu yana en
düşük seviyededir. Kadınlarda ise yıllık bazda iş-
sizlik 2,9 puan azalarak yüzde 11,1 olarak gerçek-
leşmiştir. Ekonomimizin potansiyelini yükseltme
yolunda, genç ve kadın istihdamındaki bu olumlu
seyir umut vericidir. Girmiş olduğumuz dezen-
flasyon döneminde ilerlerken, sürdürülebilir ve
kaliteli büyümeyle iş gücü potansiyelini harekete
geçirmeye, yeni istihdam imkanları oluşturmaya
ve vatandaşlarımızın uzun vadeli refahını artır-
maya devam edeceğiz" dedi.                       (DHA)

“Gençlerde işsizlik
oranı en düşük seviyede”

“Müreffeh bir Türkiye hedeflemekteyiz”

Konya Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Mesut
Koçak, kurbanda "Resmi Veteriner Sağlık Ra-
poru" olmayan hayvanların kesilmemesi uyarı-

sında bulundu. Koçak, bu yıl Kurban Bayramı'nda 915
bin büyükbaş ve 2 milyon 900 bin küçükbaş olmak üzere
toplam 3 milyon 815 bin kesim yapılmasını bekledikle-
rini kaydetti.

Kurbanda kesilen hayvan sayısının yıl içinde kesilen
hayvan sayısının yüzde 25'ine denk geldiğini dile getiren
Koçak, bu kadar çok sayıda hayvanın bu kadar kısa sü-
rede nakledilmesi ve kesilmesinin, gerekli tedbirler alın-
madığı ve gerekli alt yapı oluşturulmadığı takdirde, insan
sağlığı, hayvan sağlığı ve çevre ile ilgili sorunları da be-
raberinde getireceğine dikkat çekti.

Öte yandan bayramda özellikle, veteriner hekim
kontrolü dışında yetiştirilen, sevki yapılan, satışa sunulan
ve kesilen hayvanların, bulaşıcı ve salgın hayvan hasta-
lıklarının yayılma riskini arttırdığını ve bu hayvanlardan
elde edilen etlerin insan sağlığı açısından önemli risk
oluşturduğu kaydeden Koçak, "Öylesine büyük ve ol-
dukça kısa bir sürede gerçekleşen organizasyonun sağ-
lıklı ve huzur içerisinde geçmesi için ciddi önlemler
alınmalıdır." uyarısında bulundu.

Koçak, şunları kaydetti: "Hasta ve kurban olma nite-
liği taşımayan hayvanları kurban etmek istemiyorsanız
veteriner hekimlerimizle iş birliği içerisinde olunuz.
Resmi Veteriner Sağlık Raporu olmayan, büyükbaşlarda
küpesiz ve kimlik kartı (pasaportu) bulunmayan, küçük-
başlarda kulak küpesi bulunmayan, deve için 5, sığır ve
manda için 2, koyun ve keçi için 1 yaşını doldurmamış
hayvanlar, gebe veya yeni doğum yapmış olan, damızlık
değeri yüksek dişi hayvanların, öksürüğü ve nefes güç-
lüğü olan, yutma zorluğu bulunan ve iştahsız, geviş ge-
tirmeyen hayvanlar, vücut ısısı yüksek ve tüyleri kabarık
karışık olan, aşırı zayıf olan (kaşektik) ve topallığı olan,
ağız, burun, kulak, anüs gibi doğal deliklerinden akıntı
gelen ve sulu bir dışkısı olan, anormal kokulu ishali olan,
çevreye karşı anormal tepkili veya çok duyarsız ve kısmi
genel felçli olan hayvanlardan uzak durulmalıdır."  (AA)

Veteriner Hekimleri Odası kurbanda
"sağlık raporu" olmayan

hayvanları almayın uyarısı yaptı
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eczane adı İlçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Yeni Ayçin Çankaya 3122122227
Erdil Çankaya 3122843710
Toprak Yenimahalle 3123461847
Nakipoğlu Yenimahalle 3129996725
Uzun Mamak 3123642224
Ege Merkez Mamak 3123906062
Selçuk Mamak 3123633109
Bestekar Çankaya 3124661965
Ece Yağmur Çankaya 5431180606
Kutlu Çankaya 3122310744
Ulus Altındağ 3123105466
Emregül Keçiören 3123212129
Yunus Emre Keçiören 3123522002
Galip Keçiören 3123392308
Selvi Mamak 3123760067
Eczanem Keçiören 3123567000
Yeni Asya Keçiören 5382530834
Dikmen Ömür Çankaya 3124829694
Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Vitrin Çankaya 3125147000
Gönül Çankaya 5337670112
Ankara Dilek s Yenimahalle 3122551030

Doğan Beypazarı 3127623703
Bala Merkez Bala 3128761023
Poyraz Çubuk 3128386212
Demir Etimesgut 5466876646
Bağlıca Sağlık Etimesgut 3129995443
Aslı Dinçer Etimesgut 3122602145
Arı Etimesgut 3129392343
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Sağlık Gölbaşı 3124847515
Merve Haymana 3126580027
Dönmez Kalecik 3128571042
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Hacettepe Kahramankazan 3128141550
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Aylin Attila Polatlı 5523850600
Badıllı Pursaklar 3125270425
Hasan Emre Sincan 5330310661
Osmanlı Sincan 3122697300
Özge Sincan 5437417382
Fatih Murat Sincan 3122728811
Meral Uzunöz Şereflikoçhisar 3126876218
Evren Evren 3128935068

eczane adı İlçe telefon

Uzman klinik Psikolog merve Umay Candaş demir, kişide yüksek düzeyde stres yaratan bir durumla baş edilmesinin
ardından ortaya çıkan olumlu değişimler olduğunu belirterek, “travma sonrası büyüme dediğimizde bu zorlu deneyimlerden

güçlenerek, kendimize, diğer insanlara ve dünyaya dair umudumuzu yitirmeden çıkma seçeneğimiz de var” diye konuştu.

Travmayı yendiğinizde
daha güçlü hissedersiniz

ClimateGPT iklim 
değişikliğiyle mücadeleyi
desteklemeyi hedefliyor

Zehra şahİndokUyUCU 

travma sonrası büyümenin, stresli olayların ardın-
dan ortaya çıkan olumlu değişimleri ifade ettiğini
kaydeden uzmanlar, her travma deneyiminin son-

rasında stres bozukluğuna neden olmadığı, bazen de da-
yanıklılık ve kişisel gelişim fırsatları sunduğunu söyledi.
Travma sonrası kendilik algısının değişebildiğini ve
‘Evet; incinebilir biriyim, zarar görebilirim ama bunun
sonrasında daha güçlü bir şekilde devam edebilirim’ al-
gısının da gelişebileceğini vurgulayan Uzman Klinik Psi-
kolog Merve Umay Candaş Demir, “Zorlu bir deneyim
sonrasında ‘Kurban değilim, hayatta kalmış bir savaşçı-
yım’ diyorsak yaşam felsefemiz değişmiş demektir.” dedi.

Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir,
travma sonrası büyüme konusunu değerlendirdi. Travma
sonrası büyümenin, kişide yüksek düzeyde stres yaratan
bir durumun ardından ortaya çıkan olumlu değişimler ol-
duğunu vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Merve
Umay Candaş Demir, “Genellikle travma sonrası stres bo-
zukluğu tanısı alan bireyler, dünyaya, kendilerine ve diğer
insanlara yönelik sarsılan düşünceler ile güvensizlik ya-
şarlar. Ancak, travma sonrası büyüme dediğimizde bu
zorlu deneyimlerden güçlenerek, kendimize, diğer insan-
lara ve dünyaya dair umudumuzu yitirmeden çıkma se-
çeneğimiz de var” diye konuştu.

Travma sonrası büyümenin beş alanda gerçekleşti-
ğini ifade eden Uzman Klinik Psikolog Merve Umay
Candaş Demir, “Beş alanda değişiklik varsa eğer zorlu
bir deneyimden duygusal olarak büyüyerek çıkmışız de-
mektir; kişisel güçlenme, yeni seçenekleri görebilme,
yaşamın değerini anlama, kişilerarası ilişkilerde gelişme
ve inanç sistemlerimizde değişim. Zorlu deneyim son-
rası kendimizi ‘kurban’ olarak görmüyorsak, ‘hayatta
kalan savaşçı’ olarak görüyorsak travma sonrası büyüme
gerçekleşmiş demektir.”ifadelerini kullandı.

travma SonraSı kendİlİk algıSı
Travma sonrası kendilik algısının değişebildiğini ve

‘Evet; incinebilir biriyim, zarar görebilirim ama bunun
sonrasında daha güçlü bir şekilde devam edebilirim. Bun-
larla başa çıkabiliyorum, bunları atlatabiliyorum’ algısının
da geliştirilebildiğini vurgulayan Uzman Klinik Psikolog
Merve Umay Candaş Demir, “Kişisel kontrol duygusu
önemli. Elbette hayatta güzel gelişmeler olduğu gibi,
olumsuz, istenmeyen olaylar da yaşanabilir. Bu olaylar
karşısında kontrol bende, elimden geldiğince mücadele
edebilirim demek önemli. Olaylara farklı açılardan bakıp,
yeni seçenekleri görmek ve bu çerçevede yeni hedefler
belirlemek travma sonrası büyümenin göstergesidir” şek-
linde konuştu. 

Demir, “Travma sonrası büyüme sürecinde, aile üye-
leri ve sevdiklerimizle daha fazla bir araya gelmek, duy-
gularımızı ve düşüncelerimizi daha iyi açmamızı sağlar.
‘Zorluklar bizi bir araya getirir, güçlendirir’ sözü bu du-
rumu özetler. Travmatik anılarla, sevdiklerimizin deste-
ğini alarak mücadele ettiğimizde, ‘Ben zorluklar yaşaya-
bilirim, sevdiklerim yanımda ve onlarla beraber bu zor-
luklarla daha iyi başa çıkabilirim’ algısı gelişir. Sonrasında
zamanın kıymetli olduğu ve bu kıymetli zamanda seçici,
derinlikli ilişkiler kurmanın önemi anlaşılır. İlişkilerde ne
kadar açık olursak o kadar derinlikli bağlar kurabiliriz”
ifadelerinde bulundu. 

İnanç sistemindeki değişime de vurgu yapan Uzman
Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, “Olaylar
sonrası maneviyatımız da değişebilir. Kişi kendini ve dün-
yayı değerlendirirken varoluşsal sorgulamalara girer. Bu
olay neden benim başıma geldi gibi sorular sorar. Yaşamın
anlamını yeniden yapılandırır. Eğer bu sorgulama süre-
cinden bir anlam ile çıkarsa daha esnek ve güçlü yeni
bakış açıları kazanır” diye konuştu.

“Eğer yaşadıklarımızı kişiselleştiriyorsak, bu bir hak-
sızlık diyorsak, iyileşmeyi umursamıyorsak, kendimizi

suçlama içindeysek psikoloji literatürü buna “Travma
Sonrası Küsme” ismini verir. Travma sonrası büyüme bir
süreçtir. Yaşanan olaylar kişisel kimlik için bir kırılma
noktası oluşturduğu sürece travma sonrası büyüme olmaz.
Kişilerde hayata küsme durumu gelişir. Burada daha in-
cinebilir ancak daha güçlü hissetmek psikolojik büyüme-
nin göstergesidir” değerlendirmelerinde bulundu.

klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi Billur Örnek,
'Tükenmişlik Sendromu’na dair açıklama-
larda bulundu. Tükenmişlik sendromunun

toplumda görülme sıklığından çok, belirli koşul-
larda veya zorlu işlerle uğraşan popülasyonlardaki
sıklığının araştırma konusu olduğunu belirten
Örnek, “Örneğin; sağlık çalışanları, eğitim-öğretim
çalışanları oldukça yaygın olarak tükenmişliğin
araştırıldığı kitleler. Burada dikkat çeken en önemli
unsur, bu kişilerin birebir insanla ve hizmet sektö-
ründe çalışıyor olması. Dolayısıyla diyebiliyoruz
ki doğrudan insanla çalışanlarda tükenmişlik daha
yaygın bir sorun. Bazı çalışmalar sağlık çalışanla-
rında yüzde 60 üzerinde tükenmişlik bildiriyor. Sal-
gınlar, afetler gibi olağanüstü durumlarda bu oran
daha da yükseliyor çünkü talep olağandışı bir hal
alıyor” diye konuştu.

“İş çok, ÖdÜl yok”
Tükenmişliğin, çok yoğun, çok talepkar koşul-

larda, kişi yeterince desteklenmediğinde, uğraşları
görülmüş ve ödüllendirilmiş hissetmediğinde or-
taya çıkan bir yıpranmışlık hissi olduğunu ifade
eden Dr. Öğr. Üyesi Örnek, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Çalışma ortamlarında, çalışma ekibi ve yö-
neticileri tarafından desteklenmemek, duygusal
anlamda zorlayıcı koşullarda bulunmak, değersiz-
leştirilmiş hissetmek, güvende hissetmemek gibi
sebepler motivasyon kaybı ve tükenmişliğe götüren
en önemli unsurlar.”

“hayatın her alanında
karşımıZa çıkıyor”

“Tükenmişlik, iş ortamında tanımlanmış olma-
sına rağmen hayatın her alanında karşımıza çıkı-
yor” diyen Billur Örnek, şöyle devam etti: “Hiç
çalışma ortamında bulunmamış bir ev hanımı, bir
öğrenci de tükenmişlik yaşayabiliyor. Buna yol
açan asıl konu, kişinin aldığı sorumluluklara karşın
anlamlı bir ödülle karşılaşmıyor oluşu aslında. Bir
iş yerinde, bir evde veya bir okulda, kişi yüklendiği
görevleri belirli bir motivasyonla yüklenir. Para ka-
zanmak, başarılı olmak, saygınlık, takdir gibi ödül-
ler kişinin maruz kaldığı talepler karşısında küçük
kalıyorsa, kişi zamanında hevesle aldığı sorumlu-
luğa karşı duyarsızlaşmaya, anlamlı bir iş yaptığına
dair doyumunu kaybetmeye başlıyor. Eğer imkânı
varsa bu işten kopmayı seçiyor ama gerek çalışma
ortamında gerek evde gerek okulda olsun, çoğu
zaman kaçmanın mümkün olmadığı koşullar al-
tında artık anlamlı bulmadığı halde aynı işleri yü-
rütmeye mecbur kalıyor.”

“yoğUn çaba gÖrÜlmÜyor”
Dr. Öğr. Üyesi Billur Örnek, tükenmişlik sen-

dromu yaşaması muhtemel kişilere şu örnekleri
verdi: “Bu kişi genel anlamda yeterli düzeyde ka-
zansa bile yaptığı işi sorgulama ihtimali yüksektir.
Benzer şekilde sabahtan akşama kadar evi, aile
üyeleri için temizleyen, toplayan, sağlıklı bir or-
tamda, sağlıklı koşullarda yaşanması için evin iş-
lerini aksatmadan yapan fakat bütün bu uğraşla-
rının takdir edilecek bir çaba olduğu hiç akla gel-
meyen bir kadın düşünelim. Üstüne üstlük bütün

gün temizleyip düzenlediği ev hiç düşünülmeden
kirletilip dağıtılıyor. Bu iki örnekte de benzer bir
koşul var: Kişi büyük bir çabayla düzeni sağlamaya
ve üstendiği sorumluluğu yerine getirmeye uğraşı-
yor ancak yoğun çabası görülmüyor, dolayısıyla
ödüllendirilmiyor. Bu durumda kişi yaptığı işin an-
lamlılığını sorgulamaya başlıyor.”

“dePreSyona yol açıyor”
Tükenmişlik sendromu yaşayanların depresif

belirtiler gösterebileceğinin altını çizen Billur
Örnek, şunları kaydetti: “Motivasyon eksikliği,
enerji düşüklüğü, psikosomatik dediğimiz doğru-
dan fiziksel kaynaklı olmayan, duygusal nedenlere
bağlı ancak fiziksel olarak hissedilen vücut ağrıları,
baş ağrısı, sindirim problemleri gibi rahatsızlıklar,
anlamsızlık hissi nedeniyle umutsuzlaşma, hiçbir
şeyden keyif alamama ve genel çökkünlük hali ile
giden depresif belirtiler ortaya çıkabilir. Yine dep-
resif belirtiler altında sayabileceğimiz iştahta, uy-
kuda artış veya azalma, kaygı bozuklukları, sürekli
endişeli olma hali belirtiler arasında sayılabilir. El-
bette görünümü herkeste aynı olmaz. Tükenmişlik
bizim ruhsal hastalıklar sınıflamasında saydığımız
bir tanı değildir ancak kaygı bozuklukları, psiko-
somatik bozukluklar, depresyon gibi ruhsal bozul-
malara açık hale getiren bir koşul diyebiliriz.”

“gÖrmek ve
dUymak tedavİde PÜF nokta”
Tedavi için öncelikle kişinin kendisinin gö-

rülme ve motivasyon ihtiyacının farkına varması
gerektiğine vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Örnek, şu
önerilerde bulundu: “Tükenmişliğin yaşandığı or-
tama göre karşılanmayan ihtiyaç değişiyor. Bir iş
ortamında baskı yerine destek veriliyor, kişi ken-
disini güvende hissediyor, insani koşullarda yaşa-
yabileceği kadar kazanıyor ve duygusal anlamda
görüldüğünü, çabaları karşısında takdir edildiğini
hissediyorsa tükenmişlik yaşama ihtimali azalacak-
tır. Burada en önemli nokta ‘görülmek-duyulmak’
diyebilirim. Tükenmişlik en fazla gösterilen çaba-
nın kimsenin umurunda olmadığı, değersizleştiril-
diği koşullarda ortaya çıkan bir durum. Bu nedenle
kişinin kendi ‘görülme’ ihtiyacının, motive edilme
ihtiyacının farkında olması çok önemli. Artık yü-
rütmekte olduğu sorumluluğun anlamlılığına iliş-
kin kafası karışıksa neye ihtiyaç duyduğunu, neyin
eksik olduğunu anlama ve gidişatı değiştirme za-
manıdır. Duygularımız doğru dinlediğimizde çok
kıymetli alarm mekanizmalarıdır. Bıkkınlık, istek-
sizlik, motivasyon düşüklüğü, anlamsızlık hissi
mutlaka bir şeylerin yanlış gittiğinin sinyalidir. Ki-
şinin kendisini dinleyip ihtiyacını fark etmesi ve
talep etmesi bizim psikoterapilerde çok üzerinde
durduğumuz bir hedef.”                                 (DHA)

tükenmişlik sendromuna ilişkin bilgi
veren klinik Psikolog dr. Öğr. Üyesi billur

Örnek, tükenmişlik sendromunda
umutsuzluk ve depresif özelliklerin

görülebileceğine işaret ederek “tükenmiş-
lik en fazla gösterilen çabanın kimsenin
umurunda olmadığı, değersizleştirildiği
koşullarda ortaya çıkan bir durum. bu

nedenle kişinin kendi ‘görülme’ ihtiyacı-
nın, motive edilme ihtiyacının farkında ol-
ması çok önemli. burada en önemli nokta
‘görülmek-duyulmak’ diyebilirim” dedi.

“Tükenmişliğe çare görülme ve duyulma”

hava Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde yer alan
ambulans uçaklar, 7 gün 24 saat esasına göre her
daim görev alabiliyor. Hava Kuvvetleri Komutanlığı

envanterinde yer alan ambulans uçaklar, Ankara'daki 11.
Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığına bağlı 212'nci Özel
Filo Komutanlığında konuşlu bulunuyor.

CASA olarak bilinen "CN-235" tipi kargo uçaklarının
özel modernizasyon sürecinden geçmesi sonucunda adeta bir
hava hastanesine dönüşen ambulans uçakların faaliyetleri 7
gün 24 saat esasına göre icra ediliyor. Bir yoğun bakım üni-
tesinde yer alması gereken elektroşok cihazı gibi tüm dona-
nımları üzerinde barındıran ve 6 hasta taşıma sedyesinin
bulunduğu uçakta, her sedyenin başında ise hasta izleme mo-
nitörü, infüzyon pompası ve mekanik ventilatör yer alıyor.
Ambulans uçaklar, hasta taşıma görevinin yanı sıra organ
nakli noktasında da aktif rol alıyor. Sağlık Bakanlığından
gelen talep üzerine havalanan ambulans uçaklar en kısa sü-
rede görev alanına ulaşıyor.

ambUlanS Uçaklar 7/24 eSaSına
gÖre çalışıyor

Ambulans uçak ekibinde yer alan Pilot Üsteğmen, "Hava
Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde verilebilecek ambulans
görevlerini eksiksiz yerine getirebilecek sayıda ambulans
uçağı, 11. Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığında 7/24
görev esasına dayalı olarak hazır biçimde konuşludur." ifa-
delerini kullandı.

Pilot Üsteğmen, ambulans uçak ile görev esnasında hangi
personelin yer aldığına ilişkin, "Ambulans uçakla intikal baş-
lamadan önce Hava Kuvvetleri Komutanlığı tarafından 2
pilot ve 2 uçuş teknisyeni ile görev detayına göre de gerekli
sayıda sağlık personeli Sağlık Bakanlığı tarafından görev-
lendirilmektedir." şeklinde konuştu.

Ambulans uçakların hangi süreçlerde ve etkinliklerine
yönelik değerlendirmelerde bulunan Pilot Üsteğmen, "Am-
bulans uçaklar, savaşta ve barışta, doğal afet süreçlerinde,
sıhhi tahliye süreçleri ve organ nakli görevlerinde etkin ola-
rak kullanılmaktadır." diye konuştu. Pilot Üsteğmen, Milli
Savunma Üniversitesi (MSÜ) Hava Harp Okulundan mezun

olan teğmenlerin Çiğli 2'nci Ana Jet Üs Komutanlığında CN-
235 tipi askeri kargo uçağında pilotaj eğimini aldıktan sonra,
11. Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığında harbe hazırlık
eğitimini tamamladığını ve ardından ambulans görevlerini
icra edebildiğini söyledi.

"Uçakta doğUm gerçekleştİ"
Ambulans uçak ile gerçekleştirilen görevler esnasında

yaşadığı ve unutamadığı anısına da değinen Üsteğmen, "Bir
arife günü ambulans görevi verilmişti. Uçakta bir hamile
kadın hastamız vardı. Takiben uçuş esnasında sağlık ekipleri
yanımıza geldi ve doğumun uçakta gerçekleşeceğini söyledi.
Bir kız ve bir erkek olmak üzere ikiz çocuk dünyaya gelmişti.
Kızın adı 'Arife', erkeğin adı da 'Bayram' olmuştu. Bu unu-
tamadığımız görevler arasında verilebilir." ifadelerini kul-
landı.

Üsteğmen, 11. Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığında
konuşlu ambulans uçakların her daim göreve hazır konumda
olduğunu belirterek, "Ambulans görevleri, bizim için man-
eviyatı yüksek görevler içerisindedir. Türk milletinin ne
zaman ihtiyacı olursa 7/24 esasına dayalı olarak her an kalkış
yapabilecek şekilde hazır bulunmaktayız. Yaptığımız görev-
lerden de büyük gurur duymaktayız." şeklinde konuştu. (AA)

ankara'daki 11. hava Ulaştırma ana Üs komutanlı-
ğına bağlı 212. Özel Filo komutanlığında

konuşlu Cn235 tipi ambulans uçaklarda, 6 hasta
taşıma sedyesi ile bir yoğun bakım ünitesinde yer

alması gereken tüm donanımlar yer alıyor.

Hava Kuvvetleri Komutanlığının
gökyüzündeki hastaneleri 7/24 nöbette

İklim değişikliği odaklı ilk yapay zeka dil modeli
olan ClimateGPT, küresel ısınmanın etkilerini
hafifletmek için yapılan çalışmalara ve bu yön-

deki bireysel çabalara destek olarak iklim kriziyle
mücadeleye katkı sunmayı hedefliyor.

Hayatın birçok alanını kolaylaştıran, bilim in-
sanlarına araştırmalarıhda yardımcı olan yapay zeka
dil modelleri, zaman zaman iklim krizi gibi spesifik
konularda yetersiz kalabiliyor.

Bu noktadaki ihtiyacı karşılamak amacıyla ge-
liştirilen ve iklim değişikliğinin etkilerini ele almaya
odaklanmış ilk açık kaynaklı yapay zeka dil modeli
olan ClimateGPT, hem bilim insanlarına hem de
iklim krizi konusunda çalışmalar yürüten araştırma-
cılara doğru bilgi sağlamaya çalışarak destek oluyor.
Erasmus AI adlı şirket tarafından geliştirilen yapay
zeka dil modelinin tek odak noktasını iklim deği-
şikliği ve bunun bilimsel ve sosyal etkileri oluştu-
ruyor. Veri tabanında 200 milyondan fazla akademik
çalışmayı barındıran yapay zeka modeli, kendisine
sorulan soruları da makaleleri kaynak göstererek ya-
nıtlıyor. Eğitilme ve veri merkezi oluşturma süreç-
leri güneş enerjisi ve hidroelektrik enerji kullanı-
larak gerçekleştirilen yapay zeka modeline erişmek
için, kullanım amacını belirten talep formunu dol-
durmak yeterli oluyor.

ClimateGPT’nin geliştiricisi Erasmus AI şirke-
tinin Üst Yöneticisi (CEO) Daniel Erasmus,  yapay
zeka modellerinin ileriye dönük belirli temalar ve
hedefler doğrultusunda şekilleneceği öngörüsünde
bulunduklarını ve çağın en temel varoluşsal prob-
lemi olan iklim değişikliğine işaret eden bir çalışma
yapmak istediklerini söyledi.

Son 10 yıldakİ aşırı hava
olayları modele eklendİ

Bu noktada iklim krizi odaklı bir yapay zeka dil
modeli oluşturmak amacıyla yola çıktıklarını anla-
tan Erasmus, "Böylelikle iklim krizi odaklı yapılmış
ilk model çalışmasını ürettik ve bu modele son 10
yıldaki aşırı hava olaylarını içeren iklime özgü der-
lemelerle bir dizi açık kaynağı işledik." dedi.

Aşırı hava olaylarını yapay zeka modeline işler-
ken El Nino ve La Nina etkisini de göz önünde bu-
lunduklarını belirten Erasmus, makaleler, aşırı hava
olaylarına ilişkin bildirimler ve iklim değişikliği ko-
nusunda geliştirilen son teknolojilere dair verileri
modele ekledikleri bilgisini paylaştı.                (AA)



S P O R11 HAZİRAN 2024
SALI 7

DAVACI : ANKARA İL SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ - Kavaklıdere Mah.
Esat Cad. No:1 Çankaya/ ANKARA
VEKİLİ : Av. BURAK ARAZ
DAVALI : ULUSLARARASI ÇÖZÜM FEDERASYONU - KIZILCAŞAR MAH. 2666 CAD.
Kapı No: 4 Daire No: GÖLBAŞI/ANKARA
Davacı tarafından aleyhinize açılan Genel Kurul Kararının İptali (Dernek Genel Kurul Ka-
rarının İptali) davasının yapılan yargılamasında;
Uluslararası Çözüm Federasyonu, Valiliğimiz İl Sivil Toplumla İlişkiler denetim görevlileri
tarafından 07.10.2022 tarihinde denetlenerek, Uluslararası Çözüm Federasyonu Derne-
ğinin 13.02.2022 tarihli olağan genel kurul toplantısının iptaline karar verilmesini talep
ve dava etmiştir. Duruşma Günü: 18/07/2024 günü saat: 09:20'da duruşmada bizzat
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.'nun
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam
olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2045944

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

SANIK : SOHBETCHARYYEV, 12/12/1989 Doğumlu, Gürcistan Vatandaşı, Yabancı Kim-
lik Numarası:99387132596
SUÇ : İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma
SUÇ TARİHİ : 07/05/2023
MADDESİ : 5237 Sayılı TCK'nın 297/1. Fıkrası, 297/1. Fıkrası 2. Cümle, 62/1. Madde
ve 53/1 ve 54. Maddeleri
CEZASI : 2 Yıl 6 Ay Hapis Cezası
Yukarıda açıklanan hüküm sanığın adresinin tespit edilememesi sebebiyle tebliğ edile-
memiş olmakla, 7201 sayılı Tebligat Kanununun 28. Maddesi gereğince masrafı bilahare
sanıktan alınmak üzere hüküm özetinin gazetede ilanen tebliğine,
Hükmün ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağı ve tebliğden itibaren
7 gün içerisinde Mahkememize doğrudan bir dilekçe verilmesi, ya da tutanağa geçirilmek
üzere Mahkememiz zabıt katibine beyanda bulunularak, yasa yoluna başvuracak kişi
yargı sınırları dışında bulunuyor ise Mahkememize ulaştırılmak üzere bulunduğu yerdeki
Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine bir dilekçe verilerek ya da tutanağa geçirilmek üzere
bulunduğu yer Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesi Zabıt Katibine beyanda bulunularak,
taraf cezaevinde bulunuyor ise Mahkememize iletilmek üzere bulunduğu yer cezaevi
müdürlüğüne bir dilekçe verilerek veya beyanda bulunularak Mahkememiz kararına karşı
Ankara Bölge Adliye Mahkemesinde istinaf yoluna müracaat edilebileceği, bu şekilde sü-
resi içerisinde istinaf yoluna müracaat edilmediği taktirde hükmün kesinleşeceği tebliğ
olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2046053

T.C. ANKARA BATI 1. ASLİYE
CEZA MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1198 KARAR NO : 2024/325

ZZ
eren Spor Kulübü Başkanı Mustafa Yiğit Zeren,
"Bir takımın haklarını satın alarak Sultanlar
Ligi'ne yükselme fırsatı doğunca bunu kaçırmak

istemedik. Gelecek sezon  Ankara'yı hem Sultanlar
Ligi'nde hem de 1. Lig'de 21 yaş altı kadromuzla en iyi
şekilde temsil edeceğiz." dedi.

Geçen yıl KFC Kadınlar Voleybol 1. Ligi'nde mü-
cadele eden Zeren Spor, normal sezonu lider tamamla-
masına rağmen Sultanlar Ligi'ne yükselme başarısı gös-
teremedi. 2022'de kurulan kulüp, bu yıl Çukurova Bele-
diyesi Adana Demirspor'un Vodafone Sultanlar Ligi'ne
katılım hakkını satın aldı. Zeren Spor, gelecek yıl Sul-
tanlar Ligi'nin tek Ankara temsilcisi olacak.

"ankara'yı Sultanlar
lİgİ'nde temSİl edeceğİz"

Zeren Spor Kulübü Başkanı Mustafa Yiğit Zeren,
kulübün bugünü ve gelecek hedefleriyle ilgili sorularını
yanıtladı. Geçen sezon KFC Kadınlar Voleybol 1. Ligi'nde
mücadele ettiklerini belirten Zeren, çok başarılı bir sezon
geçirmelerine ve normal sezonda yalnızca bir mağlubiyet
almalarına rağmen şansız bir final süreci yaşadıklarını
söyledi.

Kaybettikleri finalin ardından Sultanlar Ligi'ne yük-
selme hayallerinden vazgeçmediklerini dile getiren
Zeren, "Bir takımın haklarını satın alarak Sultanlar Li-
gi'ne yükselme fırsatı doğunca, bunu kaçırmak isteme-

dik. Gelecek sezon Ankara'yı hem Sultanlar Ligi'nde
hem de 1. Lig'de 21 yaş altı kadromuzla en iyi şekilde
temsil edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Mustafa Yiğit Zeren, yatırımlarını sadece kadın vo-
leyboluyla sınırlamayacaklarını vurgulayarak, şu değer-
lendirmede bulundu: "Önümüzdeki iki sezon içinde
erkek voleybol takımımızı da kurup, Efeler Ligi'nin id-
dialı takımlarından biri olmayı hedefliyoruz. Ankara'yı,
rakiplerin çekinerek geleceği bir deplasman haline ge-
tirmek istiyoruz. Kurulduğumuz günden beri Sultanlar
Ligi'nin en dişli takımlarından birini oluşturmayı hede-
fledik. İlk yıl için bu hedefimiz doğrultusunda, profesy-
onel isimlerle çalışarak herkesin takdirini kazanan,
kaliteli bir kadro kurduk. Planlı bir şekilde ilerleyerek,
orta vadede zirve için yarışan bir takım oluşturma hede-
fimiz var. Ayaklarımız yere basıyor ancak hedeflerimizi
de küçük tutmak istemiyoruz. An itibarıyla üçü yabancı
olmak üzere on ismi kadromuza kattık. Tecrübeli isimler
ile potansiyelli gençleri bir araya getirdiğimiz bir transfer
politikası izledik. Önümüzdeki günlerde 1-2 transfer
daha yaparak kadromuza son şeklini vereceğiz ve yeni
sezon için heyecanlı bir şekilde geri sayıma başlaya-
cağız."

Şampİyonlar lİgİ
Şampİyonluğu hayalİ

Emekleme sürecini çok hızlı tamamlayıp, bugünlere
geldiklerine dikkati çeken Zeren, ilk sezonlarında 1.
Lig'e yükseldiklerini, şimdi de Sultanlar Ligi’nde boy
göstermek için gün saydıklarını anlattı.

Hayallerinin çok yükseklerde olduğunu aktaran
Zeren, "Önce Şampiyonlar Ligi'nde yarışacak bir takım
olmanın, sonrasında da bir gün Esenboğa Havalimanı'na
Şampiyonlar Ligi kupasıyla inmenin hayalini kuruyoruz.
Bunun çok büyük bir hedef olduğunu, defalarca kez
deneyip hayal kırıklığına uğrayabileceğimizi de biliy-

oruz. Ancak holdingden gelen yarım asrı aşan tecrübe-
mizden öğrendiğimiz bir şey var. Hayal etmek ve çok
çalışmak er ya da geç başarıyı getirir. Sabırlı olacağız. O
gün geldiğinde bu röportajları gülümseyerek anacağı-
mıza inanıyorum." diye konuştu.

"Selİm Sırrı tarcan Spor
komplekSİ'nİn 5 yıllık kullanım

hakkını aldık"

Mustafa Yiğit Zeren, gelecek sezon Sultanlar
Ligi'nde yer alacak 14 takımdan 8'inin merkezinin İstan-
bul olduğunu belirterek, şunları kaydetti: "Biz bu işe
adım attığımızda da tablo bundan çok farklı değildi. Hem
kadın voleybolundaki bu sıkışıklığı bir nebze olsun
çözmek hem de bölgedeki yetenekli gençlerin ve voley-
bolseverlerin erişimini sağlamak için Ankara'yı seçtik.
Sezon sonu Sultanlar Ligi'ndeki iki takımını da kaybe-
den Ankara'da, Şampiyonlar Ligi'nde oynayacak, tutkulu
taraftar kitlesine sahip bir ekip oluşturmak istiyoruz.
Ayrıca başkentte üst düzey bir spor okulu kurarak
takımımıza ve ülke voleyboluna sporcu yetiştirmek is-
tiyoruz. Aynı zamanda 1. Lig'deki takı- mımızın da bu
planlarımızla paralel olarak hem kulübümüz hem de ülke
voleybolu için bir sporcu fabrikası işlevi görmesini hayal
ediyoruz. Bu doğrultuda Türkiye Voleybol Federas-
yonuyla anlaşarak ilk etapta Selim Sırrı Tarcan Spor
Kompleksi'nin 5 yıllık kullanım hakkını satın aldık.
Orayı tabiri caizse bir 'spor cenneti'ne dönüştürüp,
kulübümüzle özdeşleştireceğiz. Maçlarımızı da orada
oynayacağız. Türk voleyboluna yatırım yapmaktan dola-
yı çok mutluyuz. Hem voleybolu hem de başkentimizi
çok seviyoruz. Ankaralı voleybolseverlere izlemekten
keyif alacakları, büyük oranda İstanbul üzerinde topla-
nan medya odağını buraya çevirecek bir takım yarat-
manın sözünü veriyoruz. Onlardan bize bu süreçte destek
vermelerini, tüm maçlarımıza gelerek yanımızda ol-
malarını rica ediyoruz." (AA)

Zeren Spor Kulübü Başkanı Mustafa Yiğit Zeren, "Bir takımın haklarını satın alarak Sultanlar
Ligi'ne yükselme fırsatı doğunca, bunu kaçırmak istemedik. Gelecek sezon Ankara'yı hem
Sultanlar Ligi'nde hem de 1. Lig'de 21 yaş altı kadromuzla en iyi şekilde temsil edeceğiz.
Sezon sonu Sultanlar Ligi'ndeki iki takımını da kaybeden Ankara'da, Şampiyonlar Ligi'nde

oynayacak, tutkulu taraftar kitlesine sahip bir ekip oluşturmak istiyoruz.” dedi.

Sultanlar Ligi "Ankara'sız" kalmadı
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evşehir'e 38 kilometre uzaklıktaki 1023 nüfuslu köyde
kadınlar, düzenledikleri etkinliklerle dikkati çekiyor.

Başdere Dayanışma, Yardımlaşma ve Güzelleştirme
Derneği tarafından kullanılan köy konağının bahçesine çeşitli
malzemelerle yarış parkuru oluşturan kadınlar, vakit buldukça
burada hem bir araya geliyor hem de keyifli vakit geçiriyor.
Kendi aralarında kurdukları takımları yaptırdıkları mavi ve
kırmızı formalarla ayıran kadınlar, yarışa hakemin düdüğü ile
başlıyor. Parkura minderde yuvarlanarak giren kadınlar, çu-
valla zıplayarak ilerleyip, içinde ağırlık olan el arabası ve araç
tekerini belli noktalar arasında sürüyor. Daha sonra güğümleri
ellerine alarak yere bırakılan merdivenlerin üzerinden geçen
yarışmacılar, üzüm sepetine basket atıp yeniden başlangıç
noktasına dönüyor.

Halat çekme yarışının ardından parkurda başarılı olan
takım üyelerinin bindiği at arabası, kaybeden takım üyelerince
alanın içinde gezdiriliyor. Zaman zaman gerçekleştirilen
yarışlarda takımlara kupa veya plaket takdim ediliyor.

"Bİze moral oluyor"

Dernek Başkanı İmmihan Eryılmaz, 2016 yılında kurduk-
ları dernek ile sosyal hayatlarında değişim yaşadıklarını be-
lirtti. Köyde çalışıp aile ekonomisine katkı sunarken bir arada
oldukları programlara da imza attıklarını kaydeden Eryılmaz,
"Hiç olmasa ayda bir kez arkadaşlar toplanıp vadi yürüyüşü

yapıyor, koşup, futbol, basketbol oynayıp eğleniyoruz. Bize
moral oluyor. Her zaman bağda, evde veya hayvanlarla uğraş-
mak yerine bu etkinliklerle mutlu oluyoruz." dedi. Başdere'de
Şalvarspor'un kurulmasıyla sık sık ziyaret ederek etkinliklere
katıldığını anlatan Nevşehir Barosu Kadın Hakları Komisy-
onu Başkanı avukat Sema Yurtbilir Yavuz ise İmmihan Eryıl-
maz'ın köyün kahramanı ve başarılı kadını olduğunu söyledi.

Yavuz, şöyle konuştu: "Kadınlar köylerde evden tarlaya
tarladan eve gidip gelmekte. Burada İmmihan abla önder-
liğinde Şalvarspor takımı kurulmuştu. Aynı zamanda güzel
etkinlikler de düzenliyor, farklı projeler gerçekleştiriyoruz. Bu
tür etkinlikler kadınların kendi aralarındaki dayanışmasını da
artırıyor. Hem de diyoruz ki kadınlar her yerde, kadınlar
plazalarda işlerinin başında, kadınlar çocuklarının yanında ve
kadınlar tarlalarda. Kadınlar her yerde derken kadının gücünü
ortaya koyuyoruz. Buradaki yarışmada çok eğlendik, terledik
yorulduk ama tatlı bir rekabet yaşadık. Bu yarışta aslında bir
dayanışma sergiledik, bizim için çok eğlenceliydi."

Basketbol antrenörü Duygu Kanlıcı da köydeki etkinlik-
lere hakem ve eğitici olarak katıldığını, kadınların enerjisinin
kendisine de yansıdığını ifade ederek, "Bu köydeki kadınlar
sporu seviyor. Bu köyün kadınları inek sağıyor, basketbol
oynuyor ve survivor parkurunda yarışıyor. Köydeki kadınlar
çok enerjik, sürekli bu tür şeyler istiyorlar biz de köy uzak ol-
masına rağmen ayda 1-2 kez burada etkinlik yapmaya çalışıy-
oruz." diye konuştu.                                                           (AA)

Nevşehir'de köylü kadınlar
kurdukları yarış parkurunda eğleniyor
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ayserispor Kulübü Başkanı Ali Çamlı, tek aday
olarak girdiği olağan genel kurulda tekrar
başkanlığa seçildi. Kadir Has Kongre Merkez-

i'ndeki genel kurulda, yönetim, faaliyet ve denetim ra-
porları oy çokluğuyla ibra edildi. Daha sonra tek
listeyle gidilen seçimde Ali Çamlı, kulüp başkanlığına
yeniden getirildi. Genel kurula telefon bağlantısıyla
katılan Kayserispor Kulübü Onursal Başkanı Mehmet
Özhaseki, kongrenin Kayserispor'a hayırlı olması
temennisinde bulundu. Kayserispor'u yalnız bırak-
mayan herkese teşekkür eden Özhaseki, takımın ligde
başarılı olması için ellerinden gelen her şeyi yapacak-
larını dile getirdi.

Özhaseki, Kayserispor Başkanı Çamlı'nın önemli
bir görev yaptığını ve takımı aydınlığa ulaştıracağını
da aktardı. Başkan Ali Çamlı ise ligde kalmanın önemli
olduğunu ancak Avrupa'ya gidebilmenin bir başarı
sayılabileceğini kaydetti.

Kayserispor'un borcu hakkında konuşan Çamlı,
"Biz yönetimi devraldığımızda Kayserispor'un 825 mi-
lyon 108 bin lira, o günkü kur karşılığı 43 milyon 420
bin avro, artı Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesinde
(CAS) devam eden dosyaları 184 milyon 559 bin lira,

yani 54 milyon avro borcu vardı. Kur 19'dan bugün 35
liraya çıkmış." ifadelerini kullandı. Çamlı, şunları
söyledi: "Bugün itibarıyla 662 milyon lira Berna
Gözbaşı'nın koymuş olduğu temlikler ve mevcut yö-
neticilerin alacakları. Burada genel kurulun huzurunda
bir şey söylemek istiyorum, arkadaşlar benim bir kısım
alacaklarım var. Kulübün bir gün olur da kenarda
parası olursa o parayı isterim. Aksi takdirde anamın ak
sütü gibi helal olsun. Eğer biz bu Kayserispor'u yöne-
tiyorsak bunu da yapmamız gerekiyor. Ben diğer yö-

netici arkadaşlar adına da söylüyorum, onların hem
yönetim kurulu başkanı hem abisiyim. Biz alacak pe-
şinde asla olmayacağız. Berna Başkan'ın tabii ki hakkı-
dır. Alacağı varsa talep edecektir ama temlik konusu
kulüp adına çok sıkıntılı bir konudur. Bu alacakların
dışında Kayserispor'un şu anda futbolculara, yürütülen
dosyalarla toplam 317 milyon lira borcu kalmıştır.
Başka yerlerden duymanıza gerek yok. Bunları net işin
başındaki benden duyun.

Birlik ve beraberlik ortamı olduğu sürece Kay-
serispor'un bileğini bükmeye hiç kimsenin gücü yet-
meyecek. Biz bu işe baş koyduk."

Kongreye, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, MHP
Kayseri Milletvekili Baki Ersoy ve Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Memduh Büyükkılıç da katıldı.

Kulübün yönetim kurulu, Ali Çamlı, Nurettin
Açıkalın, Süleyman Akın, Ali Hızar, Hasan Irmak,
Rıza Erkut Yurdemi, Erol Çetin, Tufan Koç, Samet
Koç, Yeşim Akpınar ve Emir Akpınar'dan oluştu.

Yedek listede ise Samet Sarıoğlu, Vural Burakçin,
Ali Sofularlı, İsmail Eğin, Mehmet Yay, Onur Gülener,
Seyit Mutier, Mehmet Ali Demir, Aydın Yergin,
Mustafa Yücel ve Adnan Conağası yer aldı.        (AA)

Kayserispor Kulübü Başkanı Çamlı güven tazeledi
İİ

talya’nın başkenti Roma’da devam eden Bü-
yükler Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda üç
adım atlama finalinde yarışan Tuğba Danış-

maz, Avrupa ikincisi oldu. Milli atlet, Türkiye reko-
runu elde ettiği şampiyonadaki derecesiyle
olimpiyat biletini de almayı başardı.

2023 Avrupa Salon Atletizm Şampiyonası'nda
altın madalya kazanan Tuğba Danışmaz, 2024
Avrupa açıkta da gümüş madalya kazanan ilk isim
oldu. Roma Stadyumu’nda düzenlenen Avrupa
Şampiyonası’nda, elemelerde 14.27 metre atla-
yarak finale yükselen Tuğba Danışmaz, finaldeki
ikinci atlayışında 14.57 metre atlayarak Avrupa ik-
incisi oldu. Paris Olimpiyatları kotası alan milli
atlet, bu atlayışıyla kendisine ait olan 14.52 metre
olan Türkiye rekorunu da kırmayı başardı.

Tuğba Danışmaz, 14.57 metre atlayarak gümüş
madalya kazanarak kürsüye çıkarken, Üç Adım At-
lamada altın madalyayı Ana Peleteiro 14.85 metre
(İspanya), bronz madalyayı ise Ilionis Guillaume
14.43 metre (Fransa) kazandı. Milli atlet Tuğba
Danışmaz, İstanbul’da yapılan 2023 Avrupa Salon
Atletizm Şampiyonası finalinde 14.31’lik derecesiyle
Türkiye rekoru kırarak altın madalya kazanmıştı.
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çinti-
mar, “Tuğba Danışmaz çok değerli ve başarılı bir
sporcumuz. Çok başarılı bir yarışma çıkardı. Rekor,
madalya ve kota alarak hepimizi gururlandırdı.
Sporcumuzu ve antrenörlerini kutluyor, ülkemiz
adına teşekkür ediyorum” diye konuştu.           (AA)

Tuğba Danışmaz’dan rekor
kota ve gümüş madalya

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Başdere köyünde kadınlar kendi imkanlarıyla kurdukları
yarış parkurunda rakipleriyle mücadele edip eğlenceli vakit geçiriyor. Köyde 2019 yılında

kadınlardan oluşan futbol takımı Şalvarspor'u kurarak kendi aralarındaki etkinliklerle
gündeme gelen Başdereli kadınlar, eğlence amaçlı aktivitelere devam ediyor.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Güçlü duruşunuz dikkat
çekiyor ve bulunduğunuz ortamlarda bu anlamda

hedef olabiliyorsunuz. Taviz vermek istemiyorsunuz.
Olayları küçük iddialaşmaların ötesine taşımayın ve sis-
temli çalışmalarınızı sürdürün. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İş becerilerinizi sağlıklı
bir şekilde başvurunuz olan kuruma aktaracak ve

kabul göreceksiniz. Pozitif gelişmeler yaşamınızın
her boyutuna yansıyacak. Bu dönem aileniz ile ilgili parasal
konulara girmeyin.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kendinizi ifade et-
menin en güzel yollarından birinin, maddesel özgür-
lükten geçtiğini biliyor ve yaşamı farklı yönlerden

irdelemek istiyorsunuz. Bugün, duygusal anlamda yenilik-
ler olabilir. Yakın çevrenizde birinden etkilenebilirsiniz.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Hem iş hem de
aileniz ile ilgili sıkıntılar sizi ciddi anlamda bunalt-

mış durumda. Bugün kardeşler arasında para alışve-
rişi gündeme gelebilir. Günün sonunda arkadaş toplantı-
larına katılabilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Para kazanmaya
yönelim hırslarınızın artması dikkat çekiyor. Bu bağ-

lamda enerjinizi işinizdeki başarınızı artırmaya kul-
lanmanız ve de yönlendirmeniz sağlıklı olanı. Kendiniz ile
yarışmaktan vazgeçmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bugün, partnerinizden
duygusal beklentiler içine girebilirsiniz. Maddi an-

lamda güçlü olan kişilere yaklaşmanız dikkat çekiyor
ve bu anlamda bir kamuoyu oluşuyor. Bu durumu düzelt-
mek sizin elinizde. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İş ilişkilerinizde bazı in-
sanların artık katlanılmaz tavırlar içinde olduğunu

düşünebilirsiniz. Ancak bu olumsuzluğu işe küskün-
lük boyutuna getirmemelisiniz. Bugün çok ciddi bir çözüm-
süzlükle ilgili fikrinize başvurulabilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Enerjinizin gücü karşı-
sında birtakım hatalar yapabilirsiniz. İyi bir planlama
yapmanız kaçınılmaz. Zihinsel dağınıklık yaşamaz-

sanız, bugün birçok başarılı işe yönelebilirsiniz. Arkadaş-
larınızla birlikte küçük bir seyahat programınız olabilir.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Kendinizden oldukça
emin adımlar atıyorsunuz. Fikirlerinizi doğru savun-

duğunuz sürece başarınızın artması mümkün olacak.
Aksi halde hep savunmada kalabilirsiniz. Ekonomik ka-
zançlarınızla ilgili birtakım değişimler söz konusu olacak. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sizin için anlam taşıyan
bazı konular partnerinizin de ilgisini çekecek.

Bugün, bulunduğunuz ortamlarda ön plana çıkmayı
kolay bir şekilde başaracaksınız. Yeni bir proje teklifi için
hazırlıklı olun. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Etrafınızda gelişen
olumsuzluklara mantıkla yaklaşmanız son derece

takdir edici bir davranış olarak yorumlanacak. Çev-
renizde ve sosyal ilişkilerinizde adalet duygularınız herkes
tarafından takdir görüyor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sevilen ve itibar göste-
rilen biri olmanızdan dolayı iş ilişkileriniz sizi mem-
nun edecek şekilde ilerliyor. Bu konuda küçük bir

yanlış anlama gündeme gelebilir ancak panik olmadan izah
etmeniz gerekecek.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Bilge Nihan’dan yeni şarkı

Eğitimlerini tamamlayan "Çoban
köpekleri" için yarışma düzenlendi

Karapınar'daki İç Anadolu Bölgesi Yamaç
Paraşütü Hedef Şampiyonası sona erdi

Dünya Alman Çoban Köpeği Dernekleri Birliği (WUSV) ile Alman Çoban Köpeği Irk
ve Spor Derneğince (ACKIS) “Alman Çoban Köpeği Irk Standartları Yarışması” düzenlendi.

Kim Kardashian’ın
korsesine inancı tam

Bahadır Tatlıöz ile yayınlamış oldukları
''Net'' şarkısıyla müzik listelerinde
uzun yıllar zirvede kalan Bilge Nihan;

''Canımdı, Felek, Zehr-i Yılan, Kör Nokta''
gibi şarkılarıyla da çok sevilerek hayran kit-
lesini her geçen gün genişletmeye devam etti.

Sözlerini Bilge Nihan, Bahadır Tatlıöz,
İlker Uyaner ve Yusuf Çömlekçi'nin yazdığı

yeni şarkısı "Hediye" ile yaz mevsimine yu-
muşak bir giriş yaptı. Başarılı sanatçının yeni
şarkısı ''Hediye''nin müziği Bilge Nihan ve
İlker Uyaner imzası taşırken aranjesi ise usta
müzisyen Bahadır Tatlıöz'e ait. Bilge Nihan;
bir süredir birlikte olduğu sevgilisi İlker Uya-
ner ile aynı klipte oynamanın da heyecanını
yaşadı.                                   (Haber Merkezi)

Geçtiğimiz günlerde galaya katılan Kim
Kardashian’ın tam bir gün boyunca korse
ile yaşaması herkesi şaşırttı. Kendisine ait

olan korse markasıyla rekor satış yapan Kardas-
hian belini incecik gösteren korseyle uzun süre
vakit geçirebiliyor. Bir gazeteci ise Kardashian’ın
korsesine benzer bir korse ile yaşamayı deneyip
deneyimlerini herkesle paylaştı ve bunun oldukça
zor olduğunu dile getirdi.         (Haber Merkezi)

Konya'nın Karapınar ilçesinde düzenlenen İç
Anadolu Bölgesi Yamaç Paraşütü Hedef Şam-
piyonası sona erdi. Göktepe'deki final müsaba-

kaları sonrasında genel klasmanda Oğuzhan Vuruşhan
birinci, Ömer Faruk Karaoğlan ikinci, Sedat Şişman
üçüncü oldu. Takım klasmanında ise İnönü Havacılık
Spor Kulübü birinci, Karapınar Uçuş ve Doğa Sporları
Kulübü ikinci, Anka Havacılık Spor Kulübü üçüncü
oldu.

Etkinlik kapsamında Karapınar Gençlik ve Spor
Müdürlüğü tarafından matrak oyunları ve okçuluk spor-
ları icra edilirken, Enduro motor gösterileri de beğeniyle
izlendi. Final müsabakaları sırasında gazetecilere açık-

lamalarda bulunan Karapınar Belediye Başkanı İbrahim
Önal, "Burada bugün doğa sporlarını sevenleri ağırla-
maktan büyük onur duyuyorum. Gelemeyip teşekkür
mesajı atan Konya Büyükşehir Belediye Başkanımız
Uğur İbrahim Altay'a da teşekkürlerimizi sunuyorum.
Karapınar Belediyesi olarak bu tip organizasyonların
yanında olmaya ve desteklemeye devam edeceğiz. Ka-
tılım sağlayan herkese teşekkür ederim." dedi.

Proğrama, İlçe Garnizon Komutanı Albay Serdar
Tavlayan, Türkiye Hava Sporları Federasyonu Başkan
Vekili Abdullah Kahraman, ilçede bulunan kamu kurum
ve kuruluşlarının müdürleri, sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri ile çok sayıda davetli katıldı.                      (AA)

“Yüzyıllık Destan: Savaş” oyunu
Samsun’da tiyatroseverlerle buluştu

Yüzyıllık Destan üçlemesinin ikinci oyunu "Yüz-
yıllık Destan: Savaş", Samsun'da sahnelendi.
Haluk Özenç'in yazdığı, Barış Erdenk'in yönet-

tiği oyun, Samsun Kültür Yolu Festivali etkinlikleri kap-
samında Atatürk Kültür Merkezi Aydın Gün Salonu'nda
sunuldu. Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelen
oyunda Mustafa Kemal Paşa'yı Devlet Tiyatroları Genel
Müdür Yardımcısı Emre Başer canlandırıyor. Üçleme-
nin ilk oyunu "Yüzyıllık Destan: Ateş"te, bir milletin

silkinerek kendine gelmesi, nihayet Meclisini kurarak
Cumhuriyet'e giden zorlu yolda geri dönüşü olmayan
adımlar atması, 19 Mayıs'tan 23 Nisan'a uzanan des-
tansı bir hikayeyle anlatılıyor.

"Yüzyıllık Destan: Savaş" ise 23 Nisan'dan Gazi
Mustafa Kemal'in "Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir.
İleri!" emriyle başlayan Büyük Taarruz'a, yani 30
Ağustos 1922'ye kadar süren Kurtuluş Savaşı'nın cep-
hedeki gerçek mücadelesini konu ediniyor.         (AA)

Ankara'da köpek eğitim akademisindeki
yarışma öncesinde köpek eğitmenleri 2
gün süren programa alındı. Eğitim prog-

ramında ACKIS Başkanı Ahmet Karataş, köpek
eğitmeni Cem Bakaçhan ile Hasan Saratlı katı-
lımcılarla "iş köpekleri yönetmeliği" ve köpekle-
rin bakımına ilişkin bilgileri paylaştı.

Eğitimin ardından düzenlenen yarışmada kö-
pekler, Alman İş Köpekleri ve Irk Standartları ha-
kemi Edgar Pertl tarafından değerlendirildi.

Derneğin 2009'dan beri Dünya Alman Çoban
Köpeği Dernekleri Birliği üyesi olduğunu, her yıl
yaklaşık 7 defa ırk standartları yarışması düzen-
lendiklerini anlatan Ahmet Karataş, eğitim sınav-
ları da gerçekleştirdiklerini ve bu eğitimlerin
dünyada 87 ülkede tanındığını belirtti.

Karataş, "Yarışmaları, damızlık köpekleri be-
lirlemek amaçlı yapıyoruz. Köpek kalitesinin art-
ması hedefimiz." dedi. Alman hakem Pertl de
Türkiye'de bu yıl ilk kez bu yarışmaya katıldığını
ve organizasyonun çok başarılı geçtiğini ifade
etti. Pertl, Alman çoban köpekleri üzerine 50 yıl-
dır araştırma yaptığını ve Türkiye'de de bu ırkın
çok sevildiğini dile getirerek, katılımcılara teşek-
kür etti. Hayvanseverlerin katıldığı programda,
yaklaşık 100 köpek yürüyüş, duruş ve bakım
özellikleri açısından değerlendirildi. Yarışmada,
dereceye giren Alman çoban köpeklerinin eğit-
menlerine mama ve madalya verildi.          (AA)

Konya'da seramik sanatçısı, savaşların neden
olduğu yıkıma ve vahşete dikkati çekmek,
farkındalık oluşturmak ve gelecek nesillere

hatır- latmak için savaş kalıntılarını tasvir eden eserler
yapıyor. Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sa-
natlar ve Mimarlık Fakültesi Seramik Bölümü Öğre-
tim Görevlisi Ekrem Coşkun, başta Orta Doğu olmak
üzere dünyanın farklı ülkelerinde yaşanan savaşlardan
etkilenince, 10 yıl önce bu durumu eserlerine yansıt-
maya başladı. Coşkun'un eserleri, zamanla, savaştan
artakalan yıkımı ve insanlar üzerinde bıraktığı kötü
etkileri anlatan mimari yapılara dönüştü. Filistinli kız
çocuğunun doğum günü pastasını da tasvir eden bir

eser ortaya çıkaran Coşkun, pastanın içinde, Gazze'de
sivillerin katledilmesini ve yaşanan yıkımı anlatıyor.

Eserleriyle duyarlılık oluşturmayı amaçlayan
Coşkun, herkesin kendi alanında elinden geldiğince
tepkisini göstermesi gerektiği söyledi. Zulüm ve kat-
liamın karşısında durmanın bir insanlık görevi oldu-
ğuna dikkati çeken Coşkun, şöyle konuştu: "Dünya-
da ardı arkası kesilmeyen bir savaş var. Ben de bu-
lunduğum alanda buna tepki göstermek istedim
çünkü toplu katliamlar söz konusu. “Biz de burada
sessiz kalmamalıyız.” diye düşündüm. Kendi ala-
nımda mimari kalıntıları, savaşta zarar görmüş gü-
zellikleri ele aldım.”                                          (AA)

Seramik sanatçısı savaşların yol açtığı yıkıma eserleriyle dikkati çekiyor
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